
38540 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

 19281 RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2006, de la Secretaría 
General de Energía, por la que se certifica un captador 
solar plano, marca Wagner, modelo Euro C 32 RH, fabri-
cado por Wagner & Co. Solartechnik GmbH.

Recibida en la Secretaría General de Energía la solicitud presentada 
por Wagner Solar, S.L. con domicilio social en Aniceto Marinas, 28, 28008 
Madrid, para la certificación de un captador solar plano, fabricado por 
Wagner & Co. Solartechnik GmbH, en su instalación industrial ubicada en 
Alemania.

Resultando que por el interesado se ha presentado la documentación 
exigida por la legislación vigente que afecta al producto cuya certificación 
se solicita, y que el laboratorio de captadores solares del Centro Nacional 
de Energías Renovables (CENER), mediante dictamen técnico con clave 
n.º 30.0194.0-1, y la entidad colaboradora Eurocontrol, por certificado de 
clave n.º 17-NHAU-WAG-002/06, han hecho constar respectivamente que 
el tipo o modelo presentado cumple todas las especificaciones actual-
mente establecidas por Orden de 28 de julio de 1980 sobre exigencias 
técnicas de los paneles solares.

Esta Secretaría General, de acuerdo con lo establecido en la referida 
disposición ha resuelto certificar el citado producto, con la contraseña de 
certificación NPS-10406, y con fecha de caducidad el día 5 de octubre 
de 2009, definiendo como características técnicas del modelo o tipo certi-
ficado las que se indican a continuación, debiendo el interesado presen-
tar, en su caso, el certificado de conformidad de la producción antes del 5 
de octubre de 2009.

Esta certificación se efectúa en relación con la disposición que se cita 
y por tanto el producto deberá cumplir cualquier otro Reglamento o dis-
posición que le sea aplicable.

El incumplimiento de cualquiera de las condiciones fundamentales en 
las que se basa la concesión de esta certificación dará lugar a la suspen-
sión cautelar automática de la misma, independientemente de su poste-
rior anulación, en su caso, y sin perjuicio de las responsabilidades legales 
que de ello pudieran derivarse.

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, potestativamente, el recurso de reposición en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de notificación de esta Resolución, 
ante el Secretario General de Energía, previo al contencioso-administra-
tivo, conforme a lo previsto en el artículo 116.1 de la Ley 4/1999 de 14 de 
enero, que modifica la Ley 30/1992 de 26 de noviembre de Régimen Jurí-
dico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común.

Marca: Wagner.
Modelo: Euro C 32 RH.

Características:

Material absorbente: Cobre.
Tratamiento superficial: Sunselect.
Superficie de apertura: 2,03 m2.
Superficie de absorbente: 2,06 m2.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Madrid, 5 de octubre de 2006.–El Secretario General de Energía, Ignasi 

Nieto Magaldi. 

 19282 ORDEN ITC/3407/2006, de 3 de noviembre, por la que se 
establecen los servicios mínimos a aplicar a las estaciones 
de servicio ante la huelga legal convocada para los días 7 
y 8 de noviembre de 2006.

La Federación de Industrias Afines de la Central Sindical UGT y la 
Federación Estatal de Industrias del Textil-Piel, Químicas y Afines de la 
Central Sindical CC.OO., han convocado una huelga legal en el sector de 
estaciones de servicio, durante los días 7 y 8 de noviembre de 2006, en 
todo el territorio nacional, excepto en las provincias de Vizcaya y Guipúzcoa. 
Asimismo, en la Comunidad Valenciana, solamente las EE.SS. adheridas 
al convenio nacional se suman a la convocatoria de huelga.

El punto 2 del artículo 2 de la Ley 34/1998, de 7 de octubre, del Sector 
de Hidrocarburos, establece que las actividades relacionadas con el mer-
cado de productos petrolíferos y suministro de gases combustibles por 
canalización, se ejercerán garantizando el suministro a los consumidores 
demandantes dentro del territorio nacional y tendrán la consideración de 
actividades de interés económico general.

El Real Decreto 425/1993, de 26 de marzo, sobre garantías de presta-
ción de servicios esenciales por las empresas autorizadas a realizar las 
actividades de transporte y almacenamiento, distribución al por mayor y 
distribución al por menor de carburantes y combustibles petrolíferos en 
situaciones de huelga, establece las garantías para el mantenimiento de 
los servicios esenciales para la realización, entre otras, de las actividades 
de distribución al por menor de carburantes y combustibles.

El artículo segundo del citado Real Decreto faculta al Ministro de Industria, 
Turismo y Comercio para establecer un Plan de servicios mínimos, previa 
audiencia de la representación patronal y del comité de huelga, que garantice 
la realización de las actividades de las empresas. Asimismo, el artículo tercero 
del Real Decreto citado establece que los paros y alteraciones de trabajo del 
personal que se designe en el mencionado Plan serán considerados ilegales a 
los efectos del artículo dieciséis del Real Decreto-ley 17/1977, de 4 de marzo.

El suministro de productos petrolíferos es necesario para el normal desa-
rrollo de la actividad ciudadana, por lo que tomando en consideración la 
duración y características de la huelga convocada, y en base a criterios obje-
tivos, tanto de distribución geográfica como de densidad de tráfico previsible 
y características actuales de los vehículos, se considera que los servicios 
mínimos que se establecen, equivalentes al 20% del número de instalaciones 
inscritas en el censo de EE.SS. del Ministerio de Industria, Turismo y Comer-
cio, cumplen con el doble requisito de no limitar el derecho de huelga de los 
trabajadores y asegurar el abastecimiento a los usuarios potenciales dentro 
de la situación atípica que representa la convocatoria de una huelga.

En su virtud, de acuerdo con el Real Decreto 425/1993, de 26 de marzo, 
cumplido el trámite de audiencia con la representación patronal y el 
comité de huelga, dispongo:

Primero.–Con objeto de garantizar la seguridad de las personas y las 
cosas, deberán cubrirse mediante los servicios mínimos todos los sumi-
nistros que estén iniciados antes del comienzo de la huelga, para ser 
completados íntegramente hasta su total finalización y retirada de equi-
pos a su base, así como todos los trabajos de mantenimiento y seguridad 
necesarios en todos los Centros de trabajo de las empresas.

Segundo.–Se aprueba el Plan de servicios mínimos, cuyo mantenimiento 
debe garantizarse y que afectará a las estaciones de servicio que se rela-
cionan en el anexo de la presente disposición, así como al personal que 
presta sus servicios en las mismas.

Tercero.–El Plan de servicios mínimos de estaciones de servicio y su 
personal, contemplado en la presente disposición, será de aplicación 
desde las 0 horas del día 7 de noviembre hasta las 24 horas del día 8 de 
noviembre de 2006, en el horario habitual de apertura que corresponda a 
cada estación de servicio relacionada.

Cuarto.–A la vista del Plan que se aprueba, se faculta a la Dirección 
General de Política Energética y Minas, para que proceda a la aplicación 
del régimen de servicios mínimos contenido en el mismo.

Madrid, 3 de noviembre de 2006.–El Ministro de Industria, Turismo y 
Comercio, Joan Clos i Matheu. 



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38541

  

ANEXO 

Servicios Mínimos de Estaciones de Servicio desde el día 7 de noviembre de 2006 a las 00:00h hasta el día 8 de noviembre de 2006 a las 24:00h 

Provincia Municipio Dirección Km. 

ÁLAVA    
  VITORIA / GASTEIZ C/ ALTO DE ARMENTÍA, Nº2  
  VITORIA/  GASTEIZ ALIBARRA, 34  
  SANTA CRUZ DE CAMPEZO A-132   VITORIA-ESTELLA 38,1 
  ZURBANO AUTOVIA N-1 358 
  VITORIA/  GASTEIZ AVENIDA HUETOS 81 
  SALVATIERRA ANT. N-I 375.0 
  IGAI/ IGAY A-68 63 
  LAGUARDIA A-124 65 
  AMURRIO ALDAY 4 
ALBACETE     
  ALBACETE FEDERICO GARCIA LORCA 5 
  ALBACETE PASEO DE LA CUBA 15 
  ALBACETE AVDA. DE LOS TOREROS, S/N  
  ALBACETE N-322 337,8 
  ALBACETE N-301 244 
  ALBACETE N-322 359 
  AGUAS NUEVAS AB-2 5 
  GINETA, LA N-301 235 
  DEHESA (AYNA), LA N-301 256 
  VALDEGANGA C/. FEDERICO GARCIA LORCA, 47  
  CASAS IBAÑEZ CTRA. DE ALBACETE 94 
  ABENGIBRE CTRA. CASAS IBAÑEZ, S/N 0 
  ALCARAZ N-322 276,5 
  ROBLEDO N-322 289 
  HELLIN MURCIA 33 
  HELLIN MELCHO DE MACANAZ, 66 0 
  LETUR C-A45 (NERPIO-LETUR) 39,8 
  MINATEDA CR AUT. DE MURCIA-CN 301 322 
  CHINCHILLA DE MONTE ARAGON N-430 526 
  VILLARROBLEDO N-310A 131.5 
  VILLARROBLEDO N-310 137,7 
  BONILLO, EL CM-3133 19,1 
  RODA, LA AUTOVIA DE LEVANTE A-31 47.8 
  RODA, LA CM-3114 (LAS PE¦ICAS) 0,1 
  ALMANSA AVDA. DE MADRID, 11  
  ALMANSA AVDA. DE AYORA S.N. 
  CAUDETE N-330 71,4 
  CAUDETE CR N-344 DIRC.VALENCIA, KM.  118.3  
  PETROLA EXTRAMUROS, S/N - (CTRA. N-430 - PETROLA, PK 9.6)  
  VILLAR DE CHINCHILLA CTRA. NACIONAL 430, KM. 552.5 552.5 
ALMERÍA     
  ALMERÍA COMARCAL  AL-201  
  ALMERÍA SEMINARIO, S/N  
  ALMERÍA AVDA. CABO DE GATA/PLAYA DE S.N. 
  ALMERÍA AV SIERRA ALHAMILLA  S/N  
  NIJAR N-340 487 
  CAMPOHERMOSO AL-1008 6,1 
  ALMERÍA CR ALM-CAÑADA SAN URBANO 201  
  TABERNAS A-92 379 
  VIATOR CL SIERRA  DE CAZORLA ,S.N. - (POLI S.N. 
  LA MOJONERA N-340,KM 418 
  BENAHADUX A-92 391 
  ABLA A-92A 338.6 
  HUERCAL OVERA N-340 542.4 
  HUÉRCAL OVERA CTRA. DE PULPI A-350 9 
  LOBOS, LOS AL-610 13 
  ANTAS AUTOVIA-MURCIA-ALMERÍA 539,1 
  MOJACAR AL-118 0,6 
  TABERNO ALP-751 19.4 
  EL EJIDO A-358 16 
  EJIDO, EL AVENIDA OASIS-BO.STO.DOMINGO S.N. 
  EL EJIDO POL. IND. 26. CTRA. ALMERIMAR 5 
  MOJONERA (ROQUETAS DE MAR), LA N-340 420,7 
  VICAR N-340 426 
  ROQUETAS DE MAR A-391 .5 
  ROQUETAS DE MAR A-358 37.5 
  BERJA AVENIDA JOSE BARRIONUEVO S.N. 
  ALBOX CR HUERCAL-OVERA-VILLAC. KM  70,1  
  ALBANCHEZ AL-3325 15,2 
  PURCHENA A-334 50.9 



38542 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

ÁVILA     
  ÁVILA AVENIDA MADRID 4 
  ÁVILA N-110 253 
  ÁVILA AV JUAN CARLOS I S.N. 
  EL BARRACO N-403, KM 102 (BIODIESEL)  
  NAVALMORAL DE LA SIERRA C-500 34 
  AREVALO P. I. TIERRA DE AREVALO, P. F-10, N-IV KM 129  
  VILLANUEVA DEL ACERAL CARRETERA C-605 11 
  NAVALPERAL DE PINARES CL-505 63 
  EL TIEMBLO N-430 A 90 
  VELAYOS CR N-403 TOLEDO-VALLADOL.KM 22.5  
  ADANERO A-6 111 
  SAN PEDRO DEL ARROYO N-501 24 
  RAMACASTAÑAS CTRA. ÁVILA-CÓRDOBA 77,8 
  PEDRO BERNARDO C-501 106,3 
  PIEDRAHITA N-110 314,8 
  BARCO DE ÁVILA N-110 335,2 
BADAJOZ    
  BADAJOZ Ctra. N-523 87,000 
  BADAJOZ N-V (Madrid-Lisboa) 409,820 
  BADAJOZ AVDA. RICARDO CARAPETO, 2  
  BADAJOZ N-VA 399.6 
  BADAJOZ C-436 2,1 
  SAN PEDRO DE MERIDA CR A-5 (BIODIESEL) 326 
  OLIVENZA C-436 23,8 
  OLIVA DE LA FRONTERA BA-4311 46,5 
  HIGUERA DE VARGAS BA-078 / EX112 POR ZAHINOS 0.385 
  PUEBLA DE SANCHO PEREZ N-432 (Ctra. Badajoz-Zafra-Córdoba) 78,23 
  ALBUERA, LA N-432 23 
  GEVORA DEL CAUDILLO EX-100 82.9 
  ROCA DE LA SIERRA, LA EX-100 47 
  ALMENDRALEJO N-630 (Gijón-Sevilla) 649,4 
  ALMENDRALEJO C-422 57,7 
  ACEUCHAL C-423 40,6 
  VILLAFRANCA DE LOS BARROS N-630 664,5 
  SANTOS DE MAIMONA, LOS CTRA. N-630 671 
  FUENTE DE CANTOS C/ REAL, S/N  
  MONESTERIO N-630 722,2 
  USAGRE N-432 96 
  ZAFRA N-432 72,2 
  FUENTE DEL MAESTRE BA-902      FUENTE MAESTRE 4,4 
  JEREZ DE LOS CABALLEROS N-435 71,5 
  DON BENITO MADRID S.Nº. 
  SANTA AMALIA N-430 92,3 
  CASTUERA ZURBARAN, 2 - CAMPANARIO, 2  
  HIGUERA DE LA SERENA Crta. C-413 120 
  QUINTANA DE LA SERENA CTRA. BA-624 30,49 
  GUAREÑA (BADAJOZ) BA-V  621 (Guareña-Valverde) 1,1 
  MONTIJO AVENIDA COLON S.N. 
  LOBON N-5 369,8 
  PEÑALSORDO CTRA.PEÑALSORDO-ALMADEN (BIODIESEL) S/N 
  HERRERA DEL DUQUE AVDA. DE LA PALMERA, 22  
  VILLANUEVA DE LA SERENA BARRIADA DE LOS MÁRTIRES  
  PUEBLA DE ALCOLLARIN BA-700 9,5 
  CASAS DE DON PEDRO N-430 153.8 
  MERIDA N-630 343,3 
  MERIDA N-5 340,9 
  ZARZA DE ALANGE C-423 35,6 
  GARROVILLA, LA C-537 11,1 
  SAN PEDRO DE MERIDA CR  A-5 ,P.K. D 325 
  GRANJA DE TORREHERMOSA AVENIDA EXTREMADURA 67 
  BERLANGA N-432 131,1 
ISLAS BALEARES/        
ILLES BALEARS PALMA DE MALLORCA CAPITAN SALOM S.N. 
  PALMA DE MALLORCA GENERAL RICARDO ORTEGA, 44  
  PALMA DE MALLORCA CL AZAÑA S/N  
  PALMA DE MALLORCA CAPITAN RAMONELL BOIX S.N. 
  PALMA DE MALLORCA BINIAMAR, 16  
  PALMA DE MALLORCA CAMI VELL DE BUNYOLA S.N. 
  PALMA DE MALLORCA MUSICO ISAAC ALBENIZ S.N. 
  PALMA DE MALLORCA CAMINO DE LOS REYES, 201  
  PALMA DE MALLORCA MUELLE DE SAN PEDRO, 1  
  PALMA DE MALLORCA CM CAMINO SON RAPINYA ESQ.CAMI D`EL SN 
  PALMA DE MALLORCA AVENIDA JOAN MIRO S.N. 



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38543

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  PALMA DE MALLORCA C-711     (PALMA-SOLLER) 7 
  SANTA EUGENIA PMV-3141 15.5 
  SA PORRASA CRTRA.CALA FIGUERA (RANCHO H S.N. 
  CALVIA PM-V-101-5 5.5 
  CALVIA PG IND.CTRA.CALVIA-STA PONSA  S/N  
  SON FERRIOL CL BARTOLOME OLIVER DE CA´N TUNIS  
  S´ARANJASSA C-717   PALMA-PORTO PETRO 9,4 
  FELANITX PM-401 8,2 
  MONTUIRI C-715 29.3 
  INCA CR CRUCE INCA-SENCELLES,  S/N  
  CAMPANET C-713 38.3 
  SANTA MARIA DEL CAMI (ISLA DE MALLORCA) PLAZA HOSTALS, 4  
  ALARO CONSTITUCION, 95  
  ALCUDIA P.Mar¡timo S/N, Puerto Deportivo  
  BAHIA DE ALCUDIA AVDA. JUAN CARLOS I S.N. 
  MURO DE SERVICIO,3-ESQ.GEN.S.JURJ S.N. 
  PLAYA DE MURO CL CRUCERO 12  
  POLLENÇA/POLLENSA CECILIO METELO-ESQ.PUIG MARI S.N. 
  MANACOR PM-402 1,6 
  MANACOR C-715 48 
  PETRA PM-334 1'1 
  SON SERVERA CR SON SERVERA-CALA MILLOR 1 
  ARTA ABEVRADERO-ESQUINA CR C-715 S.N. 
  CA'N PASTILLA CA'N PASTILLA-CL.TRAMONTANA S.N. 
  LLUCHMAJOR PM-602 12 
  LLUCHMAJOR C-717 23 
  COLONIA DE SANT JORDI AVDA.MARQUES DEL PALMER 86 
  SANTANYI C-717 49,7 
  PORTOCOLOM CRISTOBAL COLON, 33  
  MAHON/MAO PLAZA DE ABU UMAR, 1  
  ALAIOR/ALAYOR C-721 7.2 
  ES MERCADAL CR MAHON-CIUDADELA KM  23  
  CIUTADELLA DE MENORCA/CIUDADELA CAUTIVOS DE CONSTANTINOPLA, S/N  
  EIVISSA AV IGNACIO WALLIS  58  
  SANT JOAN LABRITJA C-733 19,7 
  SANT ANTONI DE PORTMANY CERVANTES ESQ. VELAZQUEZ, 44  
  SANTA EULARIA DES RIU CL SAN JAIME  30  
  SANT FRANCESC XAVIER PM-820 1.2 
BARCELONA      
  BARCELONA  AVDA. PARALLEL, 25 (BIODIESEL)  
  BARCELONA CL. LUCHANA, 10-12  
  BARCELONA AVENIDA BOGATELL 49 
  BARCELONA A-17 11,20 
  BARCELONA DIPUTACION 371 
  BARCELONA MARQUES DE CAMPO SAGRADO, 30  
  BARCELONA AVENIDA SARRIA 126 
  BARCELONA BACH DE RODA-PJ.CLEIN/MARROC 134 
  BARCELONA C/ Pedro IV nº79  
  BARCELONA C/JOSEP PLA 120  
  BARCELONA Pº Valle de Hebrón, 72-74  
  BARCELONA AVENIDA GAUDI 1 
  BARCELONA AVENIDA DIAGONAL 687 
  BARCELONA C/ Santander, 102  
  BARCELONA SAN ANDRES 513 
  BARCELONA PASEO VALLDAURA 106 
  BARCELONA COLLSEROLA 2 
  BARCELONA PASEO SAN JUAN-DIAGONAL S.N. 
  BARCELONA PORT DE HAIFA   
  MERCABARNA C/ MAYOR  26  
  MOLLET DEL VALLES BOSC S.N. 
  MONTCADA I REIXAC N-152 8,7 
  MONTCADA I REIXAC BV-5001 7 
  SANTA PERPETUA DE MOGODA C/Mosén Jacinto Verdaguer, 1 y 3  
  SANTA PERPETUA DE MOGODA LAS PALMAS S.N. 
  CALDES DE MONTBUI PI I MARGALL 118 
  PARETS DEL VALLES AVENIDA CATALUÑA,111  
  MONTORNES DEL VALLES CL CARLES RIBA/RIU MOGENT S/N  
  MOIA CTRA. DE VIC, S/N 0 
  PALAU-SOLITA I PLEGAMANS ANSELMO CLAVE S.N. 
  LLIÇA D'AMUNT BV-1435 8,7 
  LLIÇA D'AMUNT BV-1432 2,3 
  SANT CUGAT DEL VALLES BP-1503 20,270 
  SANT CUGAT DEL VALLES BP-1503  GRACIA-MANRESA 16,1 
  RUBÍ C-1412 9,8 



38544 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  RUBÍ E-9 14,7 
  SANT QUIRZE DEL VALLES RONDA ARRAONA S.N. 
  SABADELL PS TIRSO DE MOLINA  2/6  
  SABADELL CARRETERA TARRASA 245 
  SABADELL JOAQUIN BLUME 1 
  SABADELL C/ VIA ARCADIA, 14-28 0 
  SABADELL N-150 14,2 
  BARBERA DEL VALLES CL RONDA SANTA MARIA ,202-210 (ESQ. 202 
  CASTELLAR DEL VALLES CR  CASTELLAR DEL VALLES A SABADELL 6  
  TERRASSA C-1415 20 
  TERRASSA Avda. de Santa Eulalia nº 241  
  TERRASSA COLON, 351  
  TERRASSA C-243 12,8 
  TERRASSA AVDA. 22 DE JULIOL, 269  
  TARRASA CTRA. DE MATADEPERA 1,750 
  TERRASSA N-150 18 
  MANRESA Avda de Pirelli, 29  
  MANRESA C-55 24.9 
  MANRESA CRTA DE VIC 163 
  MANRESA DOS DE MAIG, 76-84  
  SANT JOAN DE VILATORRADA BV-4511 9,000 
  SANT SALVADOR DE GUARDIOLA C-37 78,48 
  CARDONA Ctra.B 420 de Cardona a Berga km. 1,700  
  ARTES CL ROCAFORT, S.N.B-4512 0,6 
  CALDERS N-141 18,4 
  PRATS DE REI, ELS C-25 111,52 
  CERDANYOLA DEL VALLES AP-7 151 
  CERDANYOLA DEL VALLES RU SEC, 36 (BIODIESEL)  
  RIPOLLET C/Tarragona,15-19 (2-4)  esq.C/Balmes,10  
  RIPOLLET N-152 40,200 
  ESPARREGUERA N-2 581,5 
  SANT VICENÇ DE CASTELLET C-55 21,7 
  RELLINARS C-16 35.5 
  MATARO Passeig del Callao s/n 
  MATARO N-2 647,9 
  MATARO Crta Nacional II 645 
  MATARO MATA ROCAFONDA C/ENERGIA 2-4 S.N. 
  MASNOU, EL AVDA. DEL MARESME, S/N 0 
  TEIA A-19 16,90 
  CABRERA DE MAR B-502 1 
  ARENYS DE MUNT B-511 2,2 
  MALGRAT DE MAR N-II 674.2 
  PALAFOLLS Crta. B-682 24,36 
  SANT ANDREU DE LLAVANERES N-II 651,475 
  SANT POL DE MAR PLAZA SANT CRISTOFOL S.N. 
  BARCELONA N-II Rotonda de acceso a Sta Susana  
  GRANOLLERS C/Jordi Camp esq.C/Sabadell  
  BARCELONA Pº VALLDAURA 210-212 (BIODIESEL)  
  CANOVELLES CR CANOVELLAS-ATMELLA KM S/N  
  ROCA DEL VALLES, LA B-40     SUR 10.9 
  LLINARS DEL VALLES A-17 117.0 
  SANT ESTEVE DE PALAUTORDERA BV-5301 3 
  BATLLORIA, LA C-251 32,4 
  VIC C/ LÉRIDA/ LLEIDA, 2 P.ACTIV. ECONOMIQUES  
  VIC ANSELMO CLAVE, 1  
  VIC CRTA. DE RODA , 67 (BIODIESEL)  
  RODA DE TER BACH DE RODA, 45 (BIODIESEL)  
  OLOST C-154 20 
  GURB C-25 174.6 
  FRANQUESES DEL VALLES, LES Poligono Industrial Ramassa (BIODIESEL)  
  GARRIGA, LA  CL VULCA 11 
  SEVA BV-5303 8,175 
  MANLLEU FRANCESC PUGET, 2  
  SANT ANDREU DE LA VOLA BV-5224 9,900 
  BERGA PS DE LA PAU  S/N  
  OLVAN C-16 92,32 
  SANT VICENÇ DELS HORTS B-2002 2,8 
  SANT VICENÇ DELS HORTS C/A, Nº 31, P.I. MOLÍ DELS FRARES  
  OLESA DE MONTSERRAT C-55 6,39 
  BALSARENY C-16 67,67 
  GUARDIOLA DE BERGUEDA C-16 114 
  CERCS C-16 105.5 
  IGUALADA AVDA. MESTRE MONTANER, 19  
  IGUALADA GIMARAES, S/N  



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38545

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  SANT MARTI DE TOUS CTRA. 241  
  VILAFRANCA DEL PENEDÉS CTRA. IGUALADA-SITGES 29500 
  VILAFRANCA DEL PENEDES NUMIA, 2 (BIODIESEL)  
  SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS POLÍGONO INDUSTRIAL PLA DE L'ESTACIO, S/NCN-340 1206,2 
  PLA DEL PENEDES, EL C-244 29,4 
  SANT CUGAT SESGARRIGUES N-340 1216,35 
  MOLINS DE REI A-2 8,6 
  CASTELLBISBAL A-7 165,5 
  VALLIRANA MAYOR 610 
  SANT SADURNI D'ANOIA CRTA. SAN QUINTI 28 
  PALLEJA RONDA SANTA EULALIA, 31 - AUTOVIA DEL BAIX LLOBREG  
  CAPELLADES C-244 8,3 
  GELIDA CR C-243   P.K. 9,71 DC-243 9,71 
  PACS DEL PENEDES BP-2121 2 
  VILANOVA I LA GELTRU Avda. Eduardo Toldr , 67  
  VILANOVA I LA GELTRU C-246 43 
  PRAT DE LLOBREGAT, EL PG RIBERA BAIXA, MANZANA 2-PARCELA 2   
  PRAT DE LLOBREGAT, EL CL FEDERICA MONTSENY 2  
  SANT  BOI DE LLOBREGAT CC-245 (BARCELONA-CASTELLDEFEL) (BIODIESEL) 10 
  VILADECANS CL AGRICULTURA,  13  
  VILADECANS C-31 188,11 
  GAVÁ Autovía Castelldefells 16,600 
  GAVÁ C-245 5 
  BARCELONA Avda. Canal Olímpico, 21  
  SITGES VILLAFRANCA S.N. 
  CUBELLES C-32 15,75 
  HOSPITALET DE LLOBREGAT PLAZA MAESTRO CLAVE 10 
  HOSPITALET DE LLOBREGAT SANTA EULALIA 27 
  HOSPITALET DE LLOBREGAT Ctra. Del Mig, 36-38 Esq.C/Miguel Romeu, 128-132  
  HOSPITALET DE LLOBREGAT CL RAMBLA MARINA , 428 
  HOSPITALET DE LLOBREGAT C-31 195.5 
  BADALONA CR NII, KM. 629  
  BADALONA AVDA. ALFONS XIII, 24N-II 636,5 
  BADALONA PG MONTIGALA  S/N  
  SANTA COLOMA DE GRAMENET AVENIDA GENERALITAT 97 
  SANT ADRIA DE BESOS GUIPUZCOA ESQ.PEDRO IV S.N. 
  CORNELLA DE LLOBREGAT Ctra. Esplugues, 219  
  CORNELLA DE LLOBREGAT C/Progreso esq.C/Albert Einstein (PI Almeda)  
  ESPLUGUES DE LLOBREGAT Avda. Paises Catalanes, 2  
  SANT JUST DESVERN N-340 1250 
  SANT JOAN DESPI AV  BARCELONA,  41-43  
  SANT FELIU DE LLOBREGAT LAUREA MIRO 403 
BURGOS      
  BURGOS Pº LAS FUENTECILLAS, S/N  
  BURGOS AVDA. ISLAS BALEARES, S/N  
  MELGAR DE FERNAMENTAL N-120 162 
  BASCONCILLOS DEL TOZO N-627 51,5 
  VIVAR DEL CID CARRETERA BURGOS-SANTANDERCARRETERA NACIONAL 623 10 
  MANSILLA BU-622 15 
  CARDEÑAJIMENO N-120 106 
  VILLACIENZO N-1 232,7 
  RUBENA N-1 251 
  MIRANDA DE EBRO N-1 318 
  CONDADO DE TREVIÑO CTRA. MIRANDA DE EBRO, 38BU-744 18 
  VILLANUEVA DE LAS CARRETAS CR. N-620 KM.34 34 
  ESTEPAR Ctra. Nacional 620 20 
  BRIVIESCA CR MADRID-IRUN  N-1 KM  278  
  CASTILDELGADO N-120 57,5 
  MONASTERIO DE RODILLA N-I 259.5 
  QUINTANAVIDES N-I 268.1 
  ROA DE DUERO BU-111 1 
  ENCINILLA A-1 214.1 
  OQUILLAS N-I AUTOVIA NORTE, P.K. 176,6 176,6 
  CASTRILLO DE LA VEGA N-122 278.2 
  ARANDA DE DUERO AVENIDA CASTILLA 64 
  MILAGROS A-1 146.7 
  SAN JUAN DEL MONTE C-111 15.3 
  BERBERANA N-625 337 
  VILLARCAYO C/ SAN ROQUE, Nº 13COMARCAL-629 BURGOS-SANTOÑA 74,8 
  ENTRAMBASAGUAS C-6318 43 
  SARRACIN N-I 228,4 
CÁCERES      
  CÁCERES EX-100 9.5 
  MIAJADAS Ctra. C-520 3,900 



38546 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  MIAJADAS N-5 290,8 
  ZORITA C-401 225 
  GUADALUPE C-713 4,5 
  MONTANCHEZ PE¦AREDONDA S.N. 
  CASAR DE CÁCERES N-630 542,6 
  TRUJILLO A-5 244.6 
  TRUJILLO N-5 253 
  TORRECILLA DE LA TIESA CC-L 8 
  NAVALMORAL DE LA MATA N-5 179,0 
  TIETAR DEL CAUDILLO CRUCE CAMINOS IRYDA 8 
  DELEITOSA N-5 219 
  JARAIZ DE LA VERA AVENIDA CONSTITUCION S.N. 
  LOSAR DE LA VERA Ctra. C-501 58,200 
  TORIL C-511 27,7 
  PERALA, LA N-630 533,3 
  PLASENCIA N-630 473,3 
  PINOFRANQUEADO CORIA-SALAMANCA 41 
  MALPARTIDA DE PLASENCIA N-630 483,1 
  BATAN, EL Ctra. C-511 74,600 
  ALDEANUEVA DEL CAMINO A-66 436.4 
  CORIA C-526 29,2 
  POZUELO DE ZARZON C-512 23,6 
  MORALEJA Ctra. C-526 43,430 
  VALVERDE DEL FRESNO C.T. EX 205 HERVÁS Kmtro. 

7.800 
  GARROVILLAS C-522 94,37 
CÁDIZ      
  CÁDIZ PLAZA VICTORIA S.N. 
  CÁDIZ CL GIBRALTAR ESQ SAN ROQUE S/N  
  CÁDIZ PUERTO REAL, S/N - ZONA FRANCA CÁDIZ  
  SAN FERNANDO CL FERROCARRIL  34  
  SAN FERNANDO CL  REAL 228  
  CHICLANA DE LA FRONTERA N-340A 5.1 
  CHICLANA DE LA FRONTERA PG IND. EL TORNO II-PARC  9 - 10  
  CONIL DE LA FRONTERA CN-340 24,365 
  VEJER DE LA FRONTERA CTRA.NACIONAL 340,P.K.30.277 30.27 
  BARBATE PLAZA REYES CATOLICOS, 3  
  PATERNA DE RIVERA CA-5032 15.92 
  ALGECIRAS PG RECINTO ADUANERO PUERTO ALGECIRA S/N  
  ALGECIRAS N-340A 103.2 
  LINEA DE LA CONCEPCION, LA AVENIDA ESPA¦A S.N. 
  CASTELLAR FRA pg castellar fra./ CA 369 30 
  SAN ROQUE N-340 118 
  BARRIOS, LOS N-340 110.8 
  TARIFA N-340 83 
  JEREZ DE LA FRONTERA BARRIADA DE LA PLATA S.N. 
  JEREZ DE LA FRONTERA AV FERNANDO PORTILLO  S/N  
  JEREZ DE LA FRONTERA PASEO DE LAS DELICIAS 1 
  JEREZ DE LA FRONTERA Avda. de Europa  
  JEREZ DE LA FRONTERA AP-4 70 
  JEREZ DE LA FRONTERA N-4 635 
  JEREZ DE LA FRONTERA AV. DE SANLUCAR,  S/N  
  JEREZ DE LA FRONTERA CR  -  440    P.K.  19.5  
  EL PUERTO DE SANTA MARIA MUELLE PESQUERO  
  EL PUERTO DE SANTA MARIA CR N-IV, KM.  649.8  
  EL PUERTO DE SANTA MARIA CR PUERTO SANTA MARIA-ROTA KM 4.2  
  PUERTO REAL N-4 668,6 
  SANLUCAR DE BARRAMEDA AV 5: CENTENARIO  S/N  
  Sanlucar de Barrameda Montealgaida C/Central,9  
  CHIPIONA A-480 24.1 
  SAN JOSE DEL VALLE CA-502 32,7 
  GRAZALEMA C-344 53 
  ARCOS DE LA FRONTERA A-382 26.8 
  ARCOS DE LA FRONTERA CR. ESPERA-BARBATE A-393 31 
  VILLAMARTIN CR  A-382 JEREZ ANTEQUERA , P.K. 53,6 53,6 
  ALGECIRAS CR N-340, PK.  107.5  
  SETENIL DE LAS BODEGAS CA-422 500 
CIUDAD REAL      
  CIUDAD REAL N-430 305,1 
  CIUDAD REAL RONDA PUERTA TOLEDO S.N. 
  CIUDAD REAL N-430 309.2 
  ALCOLEA DE CALATRAVA N-430 223.1 
  ROBLEDO, EL (CIUDAD REAL) CR-722 11,7 
  FERNANCABALLERO N-401 169,5 



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38547

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  MIGUELTURRA CM-412 39.7 
  CORRAL DE CALATRAVA N-420 183 
  POBLACHUELA, LA N-430 304,4 
  MANZANARES N-4 171,1 
  MANZANARES N-4 162 
  ALCAZAR DE SAN JUAN N-420 284 
  SOLANA, LA (CIUDAD REAL) N-430 307,3 
  DAIMIEL TIBURCIO 98 
  BOLAÑOS DE CALATRAVA CM-4107 16.2 
  VALDEPEÑAS A-4 193.6 
  VALDEPEÑAS A-4 198.7 
  VILLANUEVA DE LOS INFANTES CR-604 1,4 
  ALBALADEJO CR-631 25 
  MORAL DE CALATRAVA CM-412 68 
  ALMADÉN POLIG.IND.POZO DE LAS NIEVES PAR.12  
  CHILLON PARAJE "EL CIGUEÑO"ALMADEN-CHILLON 2,8 
  MALAGON N-401 165 
  ARGAMASILLA DE CALATRAVA N-420 165,5 
  PUERTOLLANO (CIUDAD REAL) N-420 163 
  ALMODOVAR DEL CAMPO CM-4110 51 
  ALCAZAR DE SAN JUAN N-420 284,7 
  PEDRO MUÑOZ (CIUDAD REAL) N-420  (Madrid-Córdoba) 312 
  SOCUELLAMOS CTRA. N-310 105.7 
  SOCUELLAMOS PASEO MARTIRES 48 
  PUERTO LAPICE N-IV 140,5 
  VILLARRUBIA DE LOS OJOS PASEO DEL CORDON 104CM 4120 16,700 
  TOMELLOSO PSO. SAN ISIDRO, 14  
  TOMELLOSO CAMPO 103 
  SANTA CRUZ DE MUDELA N-4 216,9 
  ALMURADIEL N-4 232,5 
CÓRDOBA      
  CÓRDOBA JOSE Mª MARTORELL S/N 
  CÓRDOBA P.IND.PEDROCHES,PAR.8S I-2 S/N. 
  CÓRDOBA N-432 269,2 
  CÓRDOBA ENRIQUE PUGA S.N. 
  CÓRDOBA N-IVA 405 
  CÓRDOBA N-4 398,3 
  CARLOTA, LA Crta. A4 Madrid CÁDIZ, 441,5 
  FUENTE PALMERA CR CP-246  P.K. 8,8 8,8 
  CÓRDOBA N-4 412 
  ALDEA QUINTANA N-IVA 424 
  PEÑARROYA (AGENCIA URBANA) AVENIDA ANDALUCIA S.N. 
  BELMEZ TRAJANO 8 
  OBEJO N-432 252 
  POZOBLANCO (CÓRDOBA) C-420    VVA. SERENA-ANDUJAR 131,4 
  VILLANUEVA DE CÓRDOBA CO-420 152 
  ALCARACEJOS CR N-502 (MD), P.K. 364  
  PUENTE GENIL CUESTA DEL MOLINO, S/N  
  FERNAN NUÑEZ N-331 32.6 
  SANTAELLA CTRA. ECIJA-LA RAMBLA, C-3312 25 
  MONTIELA, LA CO-740 23 
  MONTORO N-IVA 358.5 
  ALCOLEA (CÓRDOBA) N-4 384,5 
  BUJALANCE C/PAGOS DE LA CONSOLACION S/N  
  PALMA DEL RIO SANTA ANA, 83  
  VILLARUBIA DE CÓRDOBA PALMA DEL RIO 12,500 
  HORNACHUELOS CO-141 7.6 
  PRIEGO DE CÓRDOBA CTRA. NAC-321 ÚBEDA-MÁLAGA 132,5 
  CARCABUEY A-340  (AGUILAR-IZNALLOZ) 62 
  CASTRO DEL RIO RONDA NORTE S/N  
  BAENA C/ JUAN TORRICO LOMEÑA, 46  
  DOÑA MENCIA C-327 92 
  LUCENA Carretera de Cabra nº 31  
  LUCENA RONDA SAN FRANCISCO S.N. 
  AGUILAR DE LA FRONTERA N-331 51,3 
  CABRA A-340 53 
  RUTE BLAS INFANTE, 2DE RUTE A ENCINAS REALES 0 
LA CORUÑA/      
A CORUÑA CORUÑA, A CALVO SOTELO(PLAZ.PORTUGAL) S.N. 
  SOMESO CTRA ACCESOS POCOMACO 1,5 
  CORUÑA, A N-550 2,3 
  CORUÑA, A AV AVENIDA DE MONELOS S.N. 
  CORUÑA, A AVDA GRAN CANARIA(PG.ROSALE S.N. 
  CARBALLO AVDA. DE FINISTERRE, S/N - LG A REVOLTA, 20  



38548 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  PAZOS-PONTECESO  CTRA. AC-422CTRA. 37,2 
  PONTE DE PORTO/ PONTE DO PORTO CL-432 10 
  MEICENDE, A C-552 5 
  LARACHA  GOLMAR, S/NCTRA. LARACHA A LA SILVA 3,317 
  AGUALADA  C-552 45 
  SADA N-VI 582 
  PALAVEA RUA DE QUINTAS 3-5 
  OLEIROS (SANTA MARIA OLEIROS) LC-147 9.5 
  CARRAL N-550 18 
  CULLEREDO (ESQ.RUA MOURELOS)N-550  9,4 
  SANTA COMBA (XESTEDA) CR.CP-2904 9.900 
  NOIA C-543 24.6 
  A SERRA DE OUTES C-550 10.5 
  LOS ANGELES Ctra. M-543 12,000 
  TEIXEIRO N-634 662 
  SERANTES-FERROL (LA CORUÑA/ A CORUÑA) CTRA. PO-3612CTRA 0,9 
  MONTE (GUILIADE) C-542 3,3 
  OZA DOS RIOS (SAN PEDRO) C-540 54,1 
  FERROL C-642 1 
  FERROL (A CORUÑA) PUENTE DE LAS PIAS S/NN-VI(ANTIGUA) 617,4 
  NEDA CL-115 616,5 
  MOURELA DE ARRIBA C-642 1,5 
  PONTEDEUME N-651 16,000 
  MIÑO (PONTEDEUME) N-651 9,5 
  CAMBRE (SANTA MARIA) CP-1706 1.2 
  ORDES (ORDES) N-550 32.7 
  PONTE (MARZOA) N-634 688 
  MESON DE MONTAOS N-550 27 
  SANTIAGO DE COMPOSTELA CN- 550, KM 55,300 55,30 
  SANTIAGO DE COMPOSTELA Avda. Juan Carlos I, s/n  
  BOIMIL (BOIMORTO) LG C540 (CORREDOIRAS) 25 
  ARCA N-547 85 
  SANTA CATALINA (SANTA COMBA) LC-402 74.1 
  SANTA COMBA LG CABREIRA - ARANTON, 0C-545 45,0 
  PORTAL C-545 15 
  PUENTE ULLA N-525 322 
  TEO Autopista A-9 81,000 
  SANTIAGO DE COMPOSTELA RUA DO AMIO, PARCELA 32 - POLIGONO INDUSTRIAL COST  
  AMES RUA DAS HEDRAS 13, P. EMPRESARIAL NOVOMILLADOIRO  
  PADRON POLG. PICARAÑA  
  POBRA DO CARAMIÑAL, A NOVA ESTRADA PADRON-RIVEIRA 34 
  PORTO DO SON C-550 64 
  DODRO Ctra. C-550 4,100 
CUENCA      
  CUENCA Avda. de los Alfares, s/n  
  CUENCA HERMANOS BECERRIL 2 
  VALERA DE ABAJO CARRETERA CUENCA-ALBACETE 33,8 
  CHILLARON DE CUENCA A-40 174 
  MOTILLA DEL PALANCAR N-3 199,3 
  PANTANO DE ALARCON CUV8307  (A-3  P.K. 186 MG.DE) 1,6 
  INIESTA CM-311 6.4 
  CASASIMARRO CTRA. DE LA RODA, 72  
  MINGLANILLA N-3 225,7 
  TALAYUELAS N-330 227 
  TARANCON AV. REY JUAN CARLOS I 37 
  VILLAMAYOR DE SANTIAGO CM-310 47,6 
  VILLASVIEJAS A-3 111,15 
  CERVERA DEL LLANO A-3 141.3 
  VILLALBA DEL REY CU-211 25.9 
  SAN CLEMENTE (CUENCA) N-310 153,3 
  ALBERCA DE ZANCARA, LA CM-3110 30,6 
  CASTILLO DE GARCIMUÑOZ N-III 159,900 
  SANTA MARIA DE LOS LLANOS AP-36 84 
  PROVENCIO, EL N-301 171,9 
  HONRUBIA CM-3112   (A-3  P.K. 166 MG.DE.) 28 
  PAREDES CR N-400, 113,2 
  BETETA CM-210 53 
GERONA/GIRONA      
  GERONA/ GIRONA N-2 713 
  GERONA/ GIRONA SANTA EUGENIA 120 
  GERONA/ GIRONA Av. De Francia s/n  
  VULPELLAC C-66 6.4 
  SERRA DE DARO GE-643 5 
  VERGES C-31 355.3 



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38549

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  OSOR PASSEIG PISCINA, 1  
  LES PLANES D'HOSTOLES C-152 28 
  SALT PASEO MARQUES DE CAMPS, 79  
  PALAMOS C-339 60,8 
  LLAGOSTERA C-250 19 
  CASA DE LA SELVA C-250 9,8 
  CASTELL-PLATJA D'ARO DE CASTELL D'ARO 12,2 
  MONT-RAS C-31 331.5 
  BLANES Pol. Ind. Roig  
  BLANES ACCESO COSTA BRAVA 2 
  TOSSA DE MAR AV PUERTO RICO  1  
  SANT HILARI SACALM PS FONT DEL CIRERER 43  
  VIDRERES C-63 5,8 
  MAÇANET DE LA SELVA N-II 689,216 
  RIUDARENES GE-555     (N-2 PK 706) 7 
  SANTA COLOMA DE FARNERS CR C-253 STA.COLOMA-PALAMOS KM.  1  
  SANT FELIU DE BUIXALLEU C-35 31.2 
  CALDES DE MALAVELLA N-II 709 
  RIUDELLOTS DE LA SELVA N-II 705.6 
  JUIA C-255 7,8 
  FORTIA C-260 33,17 
  GARRIGAS AP-7 35 
  BASCARA Ctra. GE-623 1,800 
  CADAQUES AVENIDA CARIDAD SERI¦ANA 12 
  PAU GE-610 6,8 
  RIPOLL C 17 102 
  PUIGCERDA AVENIDA CATALUNYA 38 
  ALP AVDA. DE CERDANYA, 35  
  FIGUERES RONDA SUD, 17 0 
  FIGUERES N-2    A 763 
  JONQUERA, LA Crta. N-II, (esq.C/Pau Casals) 774,8 
  LA JUNQUERA CTRA. N-II, KM. 772  
  JONQUERA, LA N-2 772,5 
  LA JUNQUERA N-II, KM 77,5 (BIODIESEL)  
  LLERS POLIGONO  INDUSTRIAL  DE LLES  (BIODIESEL)  
  CAPMANY N-2 770,52 
  OLOT DOCTOR ZAMENHOF, S/N  
  OLOT LES TRIES 70 
  SARRIA DE TER N-II 719,4 
  SERINYA C-66 24 
  MOLLO C-151 36,2 
GRANADA      
  GRANADA PROLONGACION RECOGIDAS S/N 
  GRANADA CARRETERA DE LA ZUBIA S.N. 
  GRANADA CTRA. SIERRA NEVADA, 45  
  GRANADA AVENIDA DE MADRID 19 
  GRANADA AV ANDALUCIA  46  
  ARMILLA CR  GRANADA-ARMILLA, 7  
  LAS GABIAS CR C-340 KM  3,2  
  ZUBIA, LA GR-0    GRANADA-LA ZUBIA 2 
  OGIJARES N-323 138 
  ALFACAR CARRETERA DE ALFACAR A GRANADA 1 
  DIEZMA A-92 279 
  CENES DE LA VEGA AV SIERRA NEVADA, 28  
  CHURRIANA DE LA VEGA SO-10    SURRIANA DE LA VEGA 2 
  HUETOR VEGA GR-17 3.1 
  PELIGROS A-44 123.6 
  ALBOLOTE N-323 121 
  ALBOLOTE CR  N-323 P.K. 123 123 
  ATARFE N-432 434.2 
  PINOS PUENTE N-432 425 
  MOCLIN N-432 407,5 
  MONTEFRIO CTRA.MONTEFRIO-GRANADA 2,0 
  LOJA CR A-92, KM.  487  
  ATARFE N 432 431 
  SANTA FE C/ Buenavista, s/n  
  HUETOR TAJAR GR-16 0,1 
  MORALEDA DE ZAFAYONA A-92 209.7 
  MORALEDA DE ZAFAYONA CR  A-92 M.D. 211,2 
  LANJARON SE#OR DE LA EXPIRACION S.N. 
  GUADIX N-324 299,1 
  BENALUA DE GUADIX CTRA. GUADIX-VILLANUEVA DE LAS TORRES, PK 6.0  
  HUENEJA CR  A-92  SUR P.K. 321 
  MOREDA (GRANADA) N-324 192.6 



38550 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  IZNALLOZ EXPLANADA DE LA ESTACION 10 
  PIÑAR A-340 162,9 
  MOTRIL CM. DE LA VIA  S/N  
  MOTRIL N-323 193.2 
  ALHENDIN AV ANDALUCIA S/N  
  DURCAL N-323 155 
  ALMUÑECAR AVENIDA SALOBRA¦A 1 
  CASTELL DE FERRO RD N-340, KM 352  
  BAZA Ctra. Benamaurel 2,20 
  CUEVAS DEL CAMPO C-323 76,4 
  PUEBLA DON FADRIQUE C-330 76,4 
  CULLAR CR GRAL MURCIA - GRANADA 160- CL VENTA DEL PERAL 51  
  CULLAR CR AUTOVIA A-92, SALIDA 354  
  BAZA-BAUL A-92-N 332.50000 
GUADALAJARA      
  GUADALAJARA N-IIA 55.1 
  GUADALAJARA GU-124 1 
  GUADALAJARA A-2 51.5 
  MONDEJAR CM-219 4,9 
  SACEDON N-320 221,5 
  CABANILLAS DEL CAMPO CM-9100 4 
  UCEDA CR C-101 GUADALAJARA KM  0,7  
  LEDANCA N-2 95 
  AZUQUECA DE HENARES N-320 289,7 
  ALOVERA Ctra.Alovera 105 enlace N-II  47,5 
  HUMANES C-183 .6 
  ALCOLEA DEL PINAR N-2 132.2 
  MIRABUENO N-2 107 
  ESPINOSA DE HENARES GU-177 3,8 
  BRIHUEGA CTRA. TORIJA-BRIHUEGA 12,2 (BIODIESEL)  
  CIFUENTES N-204 47.5 
HUELVA      
  HUELVA BARRIO LA ORDEN S.N. 
  HUELVA AVENIDA FEDERICO MAYO S.N. 
  HINOJOS AVDA. ANDALUCIA S/N 
  ARACENA N-433 88 
  CORTEGANA (HUELVA) N-433 80 
  JABUGO N-433 107 
  AYAMONTE Avda. Cayetano Feu, s/n  
  ISLA CRISTINA H-412 4,9 
  LEPE N-431 686 
  CARTAYA CTRA. N-431 111 
  GIBRALEÓN N-431 89,1 
  VILLANUEVA DE LOS CASTILLEJOS H-131 31 
  VALVERDE DEL CAMINO N-435 191 
  SAN JUAN DEL PUERTO CTRA. SEVILLA-HUELVA 626 
  BEAS N-435 210 
  MINAS DE RIOTINTO HU-421 4,4 
  BOLLULLOS DEL CONDADO MIGUEL INDURAIN, S/N 0 
  ALMONTE H-614 1 
  PALOS DE LA FRONTERA H-624    (VARIANTE A PALOS) 1,5 
  PALOS DE LA FRONTERA PROLONGACION AL MUELLE EXTERIOR DE HUELVA  
  NIEBLA POLIG. LOS BERMEJALES CALLE A-PARC.8 S.N. 
  PATERNA DEL CAMPO HU-5135 0,3 
  CHUCENA A-49 37 
HUESCA      
  HUESCA AVDA MARTINEZ VELASCO 53 
  HUESCA N-330 573,8 
  SIETAMO N-240 196,5 
  SARIÑENA A-131 54,8 
  BALLOBAR A-131 16,8 
  ROBRES A-1214 GRA¦EN-TOBRES 34 
  BARBASTRO N-240 156,3 
  CASTEJON DEL PUENTE N-240 149.5 
  LABUERDA A-138 50,53 
  MONZON N-240 139,3 
  ESTADILLA A-133 26.60 
  CASTEJON DE SOS N-260    EJE PIRENAICO 385,5 
  FRAGA A-242 5 
  FRAGA N-II 422,4 
  FRAGA AVENIDA DE ARAGON 79 
  ALTORRICON HU-921 8 
  CASTILLONROY N-230 35,2 
  TORRENTE DE CINCA N-211 318,8 



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38551

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  PEÑALBA (HUESCA) N-2 402 
  BIESCAS C-136 72 
  JACA AVENIDA REGIMIENTO GALICIA 10 
  AYERBE C/ JOAQUIN COSTA, 19A-132 28,5 
JAÉN      
  JAÉN N-323A 37 
  JAÉN N-321 58,8 
  JAÉN N-323A 32.2 
  JAÉN TORREQUEBRADILLA  S/N  
  MANCHA REAL CR N-321, KM  39  
  VALDEPEÑAS DE JAÉN AVDA. DE JAÉN, S/N 32,9 
  FUERTE DEL REY CTRA. JAÉN-ANDUJAR 9,4 
  LA CAROLINA AUTOVIA DE ANDALUCIA 266,0 
  GUARROMAN CR N-IV KM.  288  
  GUARROMAN N-LV SALIDA 288, 288 
  GUARROMAN CTRA N-IV 286 
  CARBONEROS (JAÉN) CTRA. N-IV 275 
  VILCHES C-3217 13,2 
  CASTELLAR AVDA. DE L'HOSPITALET S/N  
  CORTIJOS NUEVOS C-3210 102 
  TORREPEROGIL N-322 154,0 
  PUENTE GENAVE CTRA. N-322, KM. 220,600 220,6 
  SILES (JAÉN) L-700 ESTACION DE SERVICIO 17 
  UBEDA AVDA.CRISTO REY,S.N S.N. 
  RUS Lg Virgen del Val, N-322 137 
  BAEZA A-316 18 
  PEAL DE BECERRO JA-3120  TORREPEROGIL-PEAL 21,6 
  QUESADA AVDA. ÚBEDA, 37  
  TORREBLASCOPEDRO CRTA. PUENTE DEL OBISPO 0,8 
  BEDMAR CRTA. MANCHA REAL-CAZORLA 28,3 
  BELMEZ DE LA MORALEDA A-301 89.9 
  FUENSANTA DE MARTOS JV-2215 9.9 
  TORRE DEL CAMPO CL SAN BARTOLOME S/N  
  TORREDONJIMENO  CL VILLARDOMPARDO, S/N  
  ALCAUDETE N-321A 103.5 
  ALCALA LA REAL CR CN-432  K.M.  393,5  
  LINARES AVD. 1º DE MAYO  
  LINARES JV-3004 1 
  BAILEN CR ANTIGUA CRN-IV  295 
  BAILEN A-4 291.5 
  ANDUJAR PUERTA DE MADRID 23 
  ANDUJAR AV.BLAS INFANTE, S/N P.E. EUROPA  
  ARJONILLA C/CTRA ARJONA, 58,0 
  MARMOLEJO CAMINO DE LA ESTACION S.N. 
  LOPERA (JAÉN) N-4 346,6 
LEÓN      
  LEÓN AVENIDA PADRE ISLA 19 
  LEÓN AVDA.PORTUGAL,ESQUINA LUIS DE GONGORA,S/N  
  VILLABLINO SIERRA PAMBLEY 29 
  SARIEGOS CTRA. C-623C-623 8,5 
  BARRIO DE NUESTRA SEÑORA L-1     VILLAR-BO¦AR 18,7 
  OTERUELO DE LA VALDONCINA N-630 149 
  LEÓN N-120 309,9 
  MERCALEÓN CTRA VILECHA S/N  
  VILLAQUILAMBRE N-621 5 
  MANSILLA DE LAS MULAS N-601 308 
  PALANQUINOS CR  A-231 , P.K. 8 M.I. 8 
  VALDELAFUENTE N-601 321 
  ONZONILLA Nacional 630 153,6 
  LAGUNA DE NEGRILLOS L-411 11,2 
  SANTA MARIA DEL PARAMO C-621 46 
  RIOSECO DE TAPIA A-66 25 
  MATALLANA DE VALMADRIGAL N-601 291,9 
  BEMBIBRE PARQUE INDUSTRIAL PARCELA H  
  SAN CRISTOBAL DE LA POLANTERA L-420 72 
  MANZANAL DEL PUERTO N-6 345,6 
  VALVERDE DE LA VIRGEN AP-71 6.8 
  VILLADANGOS DEL PARAMO CRTA.N-120 LEÓN-ASTORGA KM.322 322 
  PONFERRADA AVENIDA DE LA LIBERTAD S.N. 
  PONFERRADA AVDA. PRINCIPAL SECTOR  PP3 S.N. 
  FABERO C-371 4,9 
  TORENO C-631 24.1 
  CUBILLINOS C-631 8 
  PORTELA DE VALCARCE, LA N-6 418 



38552 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  VILLADECANES N-VI 405 
  VILLAMANIN N-630 99.5 
  ASTORGA N-6 325 
  CASTROCONTRIGO C-622 40 
  BAÑEZA, LA GENERAL MOLA, 44  
  VALCABADO DEL PARAMO N-VI 291.3 
  MATALLANA DE TORIO, ESTACION LE-311 26.4 
  LLANAVES DE LA REINA N-621 117,5 
LÉRIDA/ LLEIDA      
  LÉRIDA/ LLEIDA N-240 89 
  LÉRIDA/ LLEIDA N-IIA 463.5 
  LÉRIDA/ LLEIDA N-2 465 
  LÉRIDA/ LLEIDA N-230 3.2 
  ALMACELLES N-240 114 
  TORREFARRERA N-230 7 
  ALGERRI C-148 47 
  TORREGROSA CR N-240   P.K. 77,00 DN-240 77 
  ALFES C-12 127 
  TORRES DE SEGRE N-2 450 
  MAIALS C-230 103,8 
  ALCARRAS Centro bonArea, CR. L-1800, P.K. 1,85  
  AITONA LP-7041 6.9 
  LÉRIDA/ LLEIDA POLIGONO INDUSTRIAL EL SEGRE, PARCELA 202-R  
  LES BASSES D'ALPICAT N-240A 96.4 
  CERVERA N-2 518 
  PLANS DE SIO, ELS C/ SANTA MAGDALENA, S/N 0 
  FONOLLERES  N-2 513,8 
  ALAMUS, ELS LL-11 3.4 
  MOLLERUSSA RD DE PONENT 1  
  VILA-SANA N-2 486,4 
  IVARS D'URGELL PLAZA BISBE COLL, 9 0 
  SANT LLORENÇ DE MORUNYS L-4241 32 
  ARDEVOL DE PINOS Ctra.de Torà, s/n  
  TARREGA N-IIA 505.9 
  TARREGA POLG.IND-RIAMBAU,PARC.41 0 
  AGRAMUNT CENTRO  BONAREA, AVDA. GENERALITAT 10, P. IND. NAVESMA  
  VILAGRASSA N-2 504 
  BORGES BLANQUES N-240  (C. C. BON AREA) 71,15 
  FLORESTA, LA (LÉRIDA/ LLEIDA) CTRA. N-240 60,05 
  BARRUERA L-500 11,8 
  LES N-230 183,3 
  ESTERRI D'ANEU C-13 160.9 
  ARTIES C-28, KM 29,5  
  BALAGUER URGEL 11 
  TALARN C-13 87,6 
  TERMENS CRTRA. LÉRIDA/ LLEIDA-PUIGCERDÁ, KM.14 14 
  TERMENS C-13 18.3 
  MONTFERRER CTRA. N-260 230 
  PRATS LP-4033 6,2 
  PONTS POLIGONO INDUSTRIAL, C/ PONENT, S/N  
  OLIANA C-1313 86,7 
LOGROÑO      
  LOGROÑO POLIGONO PRADO VIEJO 3 
  LOGROÑO A-68 136,2 
  LOGROÑO AVDA. DE BURGOS, 49  
  LOGROÑO POLIGONO INDUSTRIAL CANTABRIA 1, PARCELA 5  
  NALDA N-111 318,5 
  TIRGO LR-111 36 
  HERVIAS N-120 38,1 
  BAÑOS DE RIO TOBIA LR-113 44 
  BRIONES N-232 441.5 
  SAN ASENSIO A-68 100 
  NAVARRETE (LA RIOJA) N-232 416.1 
  CALAHORRA AVENIDA NUMANCIA S.N. 
  CALAHORRA BEBRICIO Nº71  
  RECAJO N-232 399 
  VALVERDE (LA RIOJA) N-113 64.80 
  AUTOL LR-115 35,4 
LUGO      
  LUGO Avda. Los Deportes 12  
  LUGO CL AVDA. BENIGNO RIBERA ,S.N. (POL. S.N. 
  FONSAGRADA (CASCO URBANO) C-630 1 
  NADELA N-6 493,7 
  TOLDA, LA N-6 498 



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38553

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  PALAS DE REI (CASCO URBANO) AVDA. LUGO, S/N  
  POL (CAPITALIDAD MUNICIPIO : MOSTEIRO) LU-750 17.1 
  PASTORIZA (CASCO URBANO), A N-640 46 
  LOUZANETA N-540 2 
  LUGO N-VI 504 
  GUITIRIZ (CASCO URBANO) CR  A-6 P.K. 538 
  PUEBLA DE BROLLON N-120 511 
  MACEDA (SAN PEDRO)(CORGO) C-546 11,9 
  MUIMENTA C-120 20,8 
  MONFORTE DE LEMOS (CASCO URBANO) CARRETERA DE CHANTADA S.N. 
  MONFORTE DE LEMOS (CASCO URBANO) Benito Viceto, s/n. . 
  BARRELA LA N-540 65 
  SARRIA (CASCO URBANO) C-546 30,12 
  PARADELA CRTA. C-535 45,5 
  PIEDRAFITA N-6 433 
  PONTENOVA (CASCO URBANO), A N-640 37 
  FERREIRA (SANTA MARIA) (VALADOURO, O) LU-160 19,4 
  DEVESA (RESTO PARROQUIA SANTA EULALIA) 

(RIBADEO) 
N-634 561,4 

  VILALBA (CASCO URBANO) CONDE PALLARES 46-52 
  CANDAMIL C-641 32,1 
  VIVEIRO (CASCO URBANO) SAN LAZARO S.N. 
  BURELA ARCADIO PARDI¦AS S.N. 
MADRID      
  MADRID PLAZA REPUBLICA ARGENTINA S.N. 
  MADRID AV DOCTOR ARCE  30  
  MADRID RIOS ROSAS 1 
  MADRID RONDA SEGOVIA 37 
  MADRID GLORIETA PIRAMIDES S.N. 
  MADRID DOCTOR ESQUERDO 153 
  MADRID SANTA ENGRACIA, 82  
  MADRID GLORIETA EMBAJADORES, S/N  
  MADRID ALBERTO AGUILERA 9 
  MADRID BRAVO MURILLO 12 
  MADRID RAMON Y CAJAL 2 
  MADRID EMILIO FERRARI, 68  
  MADRID M-602 1,3 
  MADRID ANTONIO LOPEZ, 8  
  MADRID BRAVO MURILLO, 358  
  MADRID M-301 4.1 
  ARAVACA-EL PLANTIO N-6 12 
  MADRID N-5 9 
  MADRID M-410 .5 
  MADRID ANTONIO LOPEZ 244 
  MADRID ALCALA, 284  
  MADRID ALCALA 510 
  MADRID PASEO DEL MARQUES DE ZAFRA S.N. 
  MADRID C/ Sinesio Delgado, s/n  
  MADRID FUENTE CARRANTONA S.N. 
  MADRID AUTOP. VALENCIA 7,1 
  MADRID CR A-3 KM  MG IZDO, KM 11,2  
  MADRID AVDA DE LA DEMOCRACIA 62  
  MADRID AVDA DE LA DEMOCRACIA 41  
  MADRID PASEO DEL MAR CASPIO, S/N  
  MADRID M-607 10,5 
  MADRID GLORIETA MARIANO SALVADOR MAELLA, S/N  
  MADRID AVENIDA PIO XII 98 
  MADRID HNOS. GARCIA NOBLEJAS, 35  
  MADRID OFELIA NIETO 64 
  MADRID AV VERBENA DE LA PALOMA  S/N  
  BARAJAS DE MADRID Camino del Cuartel, 9  
  MADRID N-2 12,6 
  MADRID AVENIDA CARABANCHEL ALTO 180 
  MADRID MENDEZ ALVARO 44 
  MADRID PASEO CASTELLANA 276 
  MADRID AVDA NUESTRA SRA DE FATIMA 22  
  MADRID M-607 13 
  MADRID CR  M-50 ,P.K. 34 M.D. 34 
  MADRID M-301    VILLAVERDE-VALLECAS 3,5 
  ALCOBENDAS ANTIGUA N-I 15.50 
  ALCOBENDAS BOULEVARD SALVADOR ALLENDE 12-13 
  ALCOBENDAS FRANCISCO GERVAS POL.IND.ALC 15 
  ALGETE CR ALGETE KM  5,80  
  SAN LORENZO DEL ESCORIAL C/Las Pozas, s/n - P.I. Matacuervos  



38554 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  VALDEMORILLO SAN JUAN 38 
  MAJADAHONDA CL SARASATE S/N  
  MAJADAHONDA MANUEL DE FALLA SN 
  POZUELO DE ALARCON M - 515  
  MADRID Travesía Peñalara, 1  
  VILLANUEVA DEL PARDILLO M-509 4.4 
  LAS ROZAS N-6 25,5 
  TORRELODONES N-6 28,2 
  GALAPAGAR CM GUADARRAMA 70  
  ESCORIAL, EL FELIPE II 2-3 
  ARANJUEZ CR. ARANJUEZ-CHINCHON KM. 3,2 3,2 
  PINTO C/ AGUILAS 18 ESQ. A ALCOTANTES  
  PINTO N-4 23,3 
  PINTO M-506 19,5 
  SAN MARTIN DE LA VEGA MANUEL JARABO 74 
  VALDEMORO C/NARCISO MONTURIOL, 32  
  CIEMPOZUELOS M-404 39.8 
  CHINCHON M-311 10.5 
  COLLADO VILLALBA N-VI 43.2 
  COLLADO VILLALBA Ctra. M-610 6,000 
  COLLADO VILLALBA PG INDUSTRIAL P-29 C/E  S/N  
  COLLADO VILLALBA CR N-VI ACC.COLL.VILLALBA KM  0,3  
  CERCEDA CTRA. 607 (DE COLMENAR A NAVACERRADA) 48,2 
  GUADARRAMA N-VI 48 
  NAVACERRADA, PUEBLO M-601 10.3 
  ARGANDA DEL REY AVDA DE MADRID, 103  
  ARGANDA DEL REY AVDA. VALDEARGANDA, 8  
  RIVAS-VACIAMADRID CTRA. N-III 19,5 
  PERALES DE TAJUÑA A-3 43.3 
  MADRID AVDA. DE LA TECNICA, 2  
  VILLAREJO DE SALVANES A-3 49.3 
  NAVALCARNERO A-5 28.6 
  NAVALCARNERO A-5 28.6 
  NAVALCARNERO CR  R-5 ,P.K. 24,5 
  SEVILLA LA NUEVA Ctra. M-600 44,000 
  ALDEA DEL FRESNO M-507 16.8 
  BOADILLA DEL MONTE Ctra. MV-5113 1,800 
  VILLAVICIOSA DE ODON AV QUITAPESARES ESQ M-586  
  SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS M-501 54,1 
  VILLANUEVA DE LA CAÑADA M-600, KM 28 
  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES REAL   (ANTIGUA N-1) 120 
  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES Avda. los Pirineos  
  MOLAR, EL (MADRID) CTRA. N-I 40,2 
  LA SERNA DEL MONTE A-1 80.3 
  LOZOYA DEL VALLE C-604 14,1 
  LOZOYUELA N-1 64,4 
  TRES CANTOS AV DE LA INDUSTRIA  S/N  
  COLMENAR VIEJO M-607 29,8 
  COLMENAR VIEJO AVDA. LIBERTAD, 64  
  SOTO DEL REAL CR M-609 (margen dcho) km 3.854  
  MIRAFLORES DE LA SIERRA M-611 3,1 
  ALCALA DE HENARES N-II 29,000 
  ALCALA DE HENARES M-300 30.3 
  ALCALA DE HENARES Via Complutense esq. C/ ÁVILA  
  VILLALBILLA M-204 39.8 
  DAGANZO DE ARRIBA M-100 10,1 
  COSLADA AVDA. DE SAN PABLO 35 
  COSLADA AV SAN PABLO  18  
  COSLADA AVDA. DE ITALIA, S/N - SUPERMANZANA S-7, PARCELA F  
  SAN FERNANDO DE HENARES AVDA. DE CASTILLA, 43  
  SAN FERNANDO DE HENARES N-2 16,3 
  TORREJON DE ARDOZ Ctra. de Torrejón a Loeches 2,000 
  TORREJON DE ARDOZ MADRID 10 
  PARACUELLOS DE JARAMA M-111 4.5 
  AJALVIR M-132    A 0,2 
  MECO CTRA. N-II 38 
  GETAFE CTRA. MADRID TOLEDO 10 
  GETAFE CR TOLEDO - MADRID KM 13,5  
  GETAFE MADRID 143 
  GETAFE C.L.A. ARROYO CULEBRO PARCEL 13 
  LEGANES CR LEGANES-VILLAVERDE 3.5  
  LEGANES CR  R-5 ,P.K. 5,5 
  FORTUNA, LA CL ALAVA -PARCELA 11.4.1.I-10 S.N. 
  ALCORCON AV MOSTOLES (ANTIGUA N-V,KM 16)  S/N  



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38555

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  ALCORCON EBANISTAS/AVDA. LEGANÉS, 8  
  ALCORCON LAGUNA C/V CTRA. LEGANES  
  ALCORCON AVDA DEL PINAR S.N. 
  MOSTOLES N-VA 19.2 
  ARROYO MOLINO N-5 23.5 
  FUENLABRADA (MADRID) MOSTOLES, 1 (CTRA. VILLAVICIOSA-PINTO, 12.8)  
  FUENLABRADA (MADRID) Avda de la Hispanidad 20  
  ALCORCON CL MAZO,  S/N  
  HUMANES M-405 6 
  GRIÑON M-404 17.8 
  PARLA CR PARLA A PINTO KM 1  
  MADRID C/BUENAVISTA, 2 P.I. GARCIA RIVERA  
  TORREJON DE LA CALZADA GENERALISIMO 1, KM. 25,800 25,80 
MÁLAGA      
  MÁLAGA AVDA. DE VELÁZQUEZ Nº290  
  MÁLAGA N-340 231,9 
  MÁLAGA C/Tucidides, Parcelas 14 y 15  
  MÁLAGA Avda. Washington-Polig. El Viso  
  MÁLAGA CL CONCEPCION ARENAL ,S.N. (ESQ.CR S.N. 
  MÁLAGA CL MARTINEZ MALDONADO  62  
  MÁLAGA AV VALLE INCLAN, S/N  
  MÁLAGA N-331 159,5 
  MÁLAGA N-340 247,6 
  COIN P.I. CANTARRANAS 1 
  ALHAURIN EL GRANDE CR MA-426 (CRUCE COIN-MIJAS)P.K. 12  
  CHURRIANA CR C-344  PK 89.9  
  PUERTO DE LA TORRE AV DE JENOFONTE S/N  
  ANTEQUERA CR N-342 MG DCHO, KM 155  
  ANTEQUERA A-384 20 
  ANTEQUERA N-331 136,5 
  CUEVAS DE SAN MARCOS MA-202 29.3 
  VILLANUEVA DE ALGAIDAS Avda. del Olivar, 9 ( PARQUE EMPRESARIAL )  
  VILLANUEVA DEL TRABUCO MA-223 11 
  SIERRA DE YEGUAS MA-455 1.1 
  RONDA SEVILLA, 133  
  MONTECORTO A-376 101,5 
  ALORA AVENIDA CONSTITUCION S.N. 
  HUMILLADERO A-92 138.2 
  PIZARRA CR C-401 MÁLAGA-ALORA KM  28  
  CARTAMA MA-401 16.8 
  MARBELLA (MÁLAGA) N-340 192,5 
  MARBELLA (MÁLAGA) CR N-340, KM  179  
  MARBELLA (MÁLAGA) CR BRAZO NORTE N-340 KM 182,5  
  MARBELLA (MÁLAGA) N-340 189 
  OJEN CARRETERA 2 
  TORREMOLINOS HOYO, S/N  
  TORREMOLINOS N-340         (IZQ.) 224 
  BENALMADENA COSTA CR N-340   K.M  221.2  
  BENALMADENA, PUEBLO AV.GARCIA LORCA-ARROYO MIEL 17 
  FUENGIROLA AV  CLEMENTE DIAZ RUIZ S/N  
  FUENGIROLA RAMON Y CAJAL S.N. 
  FUENGIROLA PARC1.3 UE-3.11FINCA VALDELECRIN  
  MIJAS N-340 197.7 
  SAN PEDRO ALCANTARA N-340 170.7 
  ESTEPONA N-340 148 
  ESTEPONA N-340A 157.6 
  ESTEPONA A-7    AUTOP.COSTA DEL SOL 161 
  MANILVA AP-7B 138.5 
  VELEZ MÁLAGA PG. LA PA¥OLETA PARCELA 38 . 
  VELEZ MÁLAGA ROTONDA PAGO DE LA MATA S.N. 
  RINCON DE LA VICTORIA CR N-340, KM.  252  
  TORRE DEL MAR CL ANGUSTIAS, 1   
  ALGARROBO MA-103 3.1 
  TORROX N-340 282 
  CAJICILLO N-340 264.5 
MURCIA      
  MURCIA AVDA. PRIMERO DE MAYO, PARCELA 7, POLIGONO 1-A  
  MURCIA AVDA. LOS PINOS 4 
  MURCIA Ctra del Palmar 69,000 
  MURCIA - PUENTETOCINOS L-2F *PUENTE TOCINOS* 5 
  CABEZO CORTADO N-301    (ESPINARDO) 388 
  PALMAR, CAMINO VIEJO DE EL INDTRL.OESTE S.GINES PARC. 29 
  EL PALMAR CTRA. DE MAZARRONMU-302 2 
  RAAL, EL MU-303 3.80 



38556 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  SANTOMERA CR  A-7 , P.K. 750 M.D. 750 
  BAÑOS Y MENDIGO SAN JAVIER 1,2 
  BAÑOS Y MENDIGO CTRA. SAN JAVIER 1,3 
  GARRES, LOS MAYOR 77 
  COBATILLAS N-340A 673 
  NONDUERMAS (MURCIA) N-340 655,5 
  MULA C-3315 CIEZA-MAZARRON 35 
  LA COPA DE BULLAS B-18 3.5 
  CARTAGENA AVENIDA SANCHEZ MECA S.N. 
  CARTAGENA PLAZA ESPA¦A S.N. 
  TORRECIEGA F-35 24,3 
  LOS BARREROS CV-36F 11 
  DOLORES (LOS DOLORES), LOS N-301  "LOS DOLORES" 439,3 
  BALSAPINTADA N-301 423 
  UNION, LA N-332    A 10,5 
  ALGAR, EL N-332A 18 
  CABO DE PALOS MU-312 14,9 
  LOS BELONES MU-312 11 
  ALJORRA, LA MU-602 11,30 
  CANTERAS (CANTERAS) CR CARTAG.-AZOHIA CANTER KM  3  
  CARAVACA DE LA CRUZ C-16 0.10 
  CARAVACA DE LA CRUZ Crta.Granada, P.J. Santa Ines  
  BARRANDA C-330     CIEZA-POZO ALCON 78,5 
  CEHEGIN C-415 58.2 
  MOLINA DE SEGURA A-5 6.2 
  MOLINA DE SEGURA MU-411 5.6 
  MOLINA DE SEGURA CR MADRID-CARTAGENA, P.K. 381  
  MOLINA DE SEGURA CTRA. ESPINARDO - ALTORREAL, S/N  
  YECLA C-3314 Km. 64,9 64,900 
  JUMILLA CR N-344 KM  81,05  
  JUMILLA N-344A 69.1 
  JUMILLA N-344A 69.1 
  CIEZA CR N-301 KM 351  
  BLANCA (MURCIA) MU-553 2,5 
  CEUTI CR.DE ARCHENA 15 
  LAS TORRES DE COTILLAS N-344A 9.6 
  ALQUERIAS (MURCIA) MU-303 6 
  POZO ESTRECHO MU-311 28,6 
  ULEA N-301A 361.2 
  FORTUNA C-3223 16 
  TORRE MOCHUELA CR C-3319 KM  20,5  
  TORRE MOCHUELA AVENIDA GENERALISIMO S.N. 
  SANTIAGO DE LA RIBERA AVENIDA MAR MENOR 2 
  DOLORES DE PACHECO F-27 4 
  LORCA CAMINO HONDO 1, RONDA SUR  
  LORCA N-340 584 
  LORCA D-7    LOS ALPORCHONES-LORCA 10 
  LORCA CR C-3211 CARAVACA KM  122  
  LORCA POLIGONO INDUSTRIAL DE LA HOYA PARCELA E6  
  ALCANTARILLA (MURCIA) CR C-415 KM  3,686  
  ALCANTARILLA (MURCIA) N-340A 650.1 
  SANGONERA LA VERDE MU-603 5,1 
  SANGONERA LA SECA N-340A 646.9 
  ALHAMA DE MURCIA MU-603 21.2 
  TOTANA CTRA. N-340,Nº 1806N-340 617,9 
  ALAMILLO (MURCIA) N-332 30,2 
  MAZARRON PUERTO DEPORTIVO MAZARRON  
  CAZADORES N-332    LOS CAZADORES 17,7 
  AGUILAS CARLOS III 31 
  PUERTO LUMBRERAS N-340     A 578,2 
NAVARRA      
  PAMPLONA/ IRUÑA AVENIDA ZARAGOZA 83 
  PAMPLONA/ IRUÑA POLIGONO LANDABEN S.N. 
  NOAIN N-121 5 
  IMARCOAIN A-15 78 
  CASETAS DE ARIZALETA, LAS NA-7000 35 
  BERIAIN N-121 PAMPLONA/ IRUÑA-ZARAGOZA 9,4 
  ORICAIN N-121-A 7.6 
  PAMPLONA/ IRUÑA Parcela T1 sector mogotes de artica  
  ESTELLA AVDA. PAMPLONA/ IRUÑA, 28PAMPLONA/ IRUÑA-LOGROÑO 42 
  VIANA N-134 96,5 
  ALLO CTRA. ESTELLA 11,3 
  SESMA NA-129 26 
  SANTACARA CRTA. PITILLAS, S/N 8 



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38557

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  OLITE N-121 39.9 
  TIEBAS-MURUARTE DE RETA NA-121 ; CRTA. FRANCIA 11,3 
  URZAINQUI NA-137 28,7 
  ORONZ NA-178 42 
  ALZUZA CTRA.N-150 KM.1,56 1,56 
  TUDELA (NAVARRA) AVENIDA ZARAGOZA S.N. 
  FONTELLAS (NAVARRA) CTRA. N-232, P.K. 99,820 99,82 
  VALTIERRA NA-134 19 
  BUÑUEL N-232 299.7 
  SAN ADRIAN (NAVARRA) NA-134 51,7 
  MENDAVIA NA-134 79 
  CORELLA NA-161 4.2 
  VILLAVA N-121 6 
  HUARTE-PAMPLONA/ IRUÑA POLIGONO ARETA (RONDA ESTE) S.N. 
  ARIVEÑARIBE NA-140 8,9 
  URDAX/URDAZUBI N-121    B 79 
  VERA DE BIDASOA/BERA N-121    A 77,3 
  SUMBILLA/SUNBILLA N-121-A 55 
  OLAVE N-121 12 
  ALSASUA/ALTSASU AUTOVIA A1, KM. 402 402 
  ETXARRI-ARANATZ P. IND.  ZUMURDIÑETA, 15  (N-240)  
  GORRITI A-15 134.4 
  ARRIBA/ARRIBE NA-130 44 
  SARASA N-240-A 11,3 
ORENSE/OURENSE      
  ORENSE/OURENSE Ctra. de Reza 3,000 
  ORENSE/OURENSE AVDA. DE ZAMORA 140  
  CEA N-525 260,9 
  CANCELA (CASTRELO DE MIÑO) Ctra. OR-410 32,500 
  SOBRADELO (CARBALLEDA) N-536 42.8 
  A VEIGA DO BOLO Ctra. De Covelo, 14  
  MELON N-120 604.5 
  RAZAMONDE N-120 586 
  CARBALLIÑO, O CTRA. OR-204(CARBALLIÑO-CEA) 4,5 
  MASIDE N-541 24.7 
  SANTA CRUZ DE ARRABALDO N-120 580,5 
  VERÍN CTRA. N-525, KM. 150  
  ALLARIZ N-525 216,4 
  TABOADELA (TABOADELA) N-525 226 
  TRASMIRAS (TRASMIRAS) A-52 188 
  VILAR DE BARRIO POBLADO VILLAR DE BARRIO S.N. 
  CASTRO CALDELAS OR-536 46,9 
  RAMIRAS C-531 40.3 
  BANDE (ORENSE/OURENSE) N-540 37,8 
  BENTRACES N-540 8,50 
  SAN CIBRAO DAS VIÑAS (CAPITAL) POLG. IND. PEREIRO DE AGUILAR  
  VELLE (ORENSE/OURENSE) POBLADO VELLE S.N. 
OVIEDO      
  OVIEDO AVENIDA BUENAVISTA S.N. 
  COLLOTO (OVIEDO) POLIGONO ESPÌRITU SANTO, PARCELA, 17N-634 SANTANDER 

OVIEDO 
401,7 

  OVIEDO AS-18 .1 
  OVIEDO CR N-634 KM 224  
  PRAVIA AS-16 7.3 
  PITO, EL N-632    (EL PITO) 123,7 
  BERRON, EL (ASTURIAS) AVENIDA OVIEDO 13 
  LLANERA POLIG. IND. SILVOTA-AMPLIACION  
  GRANDA (SIERO) N-634 347 
  GIJÓN CTRA. DE VIESQUES S.N. 
  GIJÓN AVENIDA PORTUGAL 44 
  GIJÓN AVDA. FERNANDEZ LADREDA, 105  
  GIJÓN GRAHAM BELL, S/N  
  GIJÓN AVDA. PRINCIPE DE ASTURIAS, 78  
  COLUNGA N-632 23,7 
  AVILES (ASTURIAS) AVDA. CONDE DE GUADALHORCE, 69  
  VILLALEGRE (AVILES) AVENIDA SANTA APOLONIA 161 
  AVILES (ASTURIAS) C/Buenavista, 63 (al lado Hipercor Aviles)  
  LUGONES SI-3 2,2 
  POSADA DE LLANERA C-634 4,3 
  VIELLA AS-17 24,9 
  SANTA ANA (LUANCO) AS-238 11,1 
  LLARANES AVENIDA GIJON 70 
  CANCIENES AS-17 13 
  MARCENADO N-634 386 



38558 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  PILOÑA N-634A 362 
  RIBADESELLA AVENIDA DE PALACIO VALDES, S/N 0 
  BELMONTE DE PRIA CC-623, P.K. 0,5 0,5 
  POSADA DE LLANES CTRA. N-634, P.K.310 310 
  MIERES (ASTURIAS) AS-111 12 
  POLA DE LENA A-66 58.5 
  CABORANA PG POL.INDUSTRIAL DE CABORANA S.N. 
  VERIÑA AS-19 4,5 
  ALMUÑA CRTA. N-634, KM. 502 502 
  CARTAVIO N-634 530,1 
  TAPIA DE CASARIEGO N-634 548.5 
  VEGADEO AVENIDA DE ASTURIAS 67 
  CANGAS DE NARCEA AS-15 50.4 
  GRADO FLOREZ ESTRADA 46 
  SALAS CRTA. N-634, P.K. 261 261 
  FLORIDA (TINEO), LA AS-15 32,4 
  RIAÑO (LANGREO) POL.INDUSTRIAL RIA¦O(LANGREO S.N. 
  FELGUERA (LANGREO), LA PGNO DE VALNALON S.N. 
  ENTREGO, EL AVDA. DE LA VEGA 135 
  POLA DE LAVIANA POLIGONO EL SUTU, S/N. C/.LIBERTAD 46  
PALENCIA      
  PALENCIA Avda. Cuba, 25 esq. Avda. Brasilia  
  PALENCIA CL FRANCIA , 52 52 
  SERNA, LA (PALENCIA) CR C-615, 50,6 50,6 
  VILLAMURIEL DE CERRATO CL-610 5,5 
  GRIJOTA C-615 6,3 
  DUEÑAS N-620 88,9 
  TORQUEMADA N-620 69 
  VILLODRIGO N-620A 42.9 
  VILLODRIGO N-620A 42.9 
  FUENTES DE NAVA CRTA.MAZARIEGOS,KM 8,2  
  FUENTES DE VALDEPERO N-611 14.5 
  OSORNO N-611 58,7 
  ESPINOSA DE VILLAGONZALO N-611 64,7 
  BARRUELO DE SANTULLAN AGUILAR-BARRUELO 13,3 
  FRESNO DEL RIO C-615 83,1 
LAS PALMAS      
  LAS PALMAS DE GRAN CANARIA AV CANARIAS, 6  
  LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Avda. Juan XXIII 68 
  LAS PALMAS DE GRAN CANARIA PZA. MISTER JOLLY, C)ASTICAN S.N. 
  LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Dr. Juan Domínguez Pérez 11 
  LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Diego Vega Sarmiento 1 
  LAS PALMAS DE GRAN CANARIA RECTA DE LOS TARAHALES S/N  
  LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C-811, MD, PK 2.6 
  LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Acceso a MercaLasPalmas, s/n  
  LAS PALMAS DE GRAN CANARIA CL CRUZ DEL OVEJERO, 47  
  ARUCAS GC-2, MD, PK 5.2 
  S.BARTOLOME TIRAJANA Gral.C-812 Las Palmas-Mogán 60 
  VECINDARIO RAMBLA CIRCUNVAL.BAJA DE VECINDARIO S.N. 
  SANTA LUCIA DE TIRAJANA AV DE CANARIAS, 360  
  AGÜIMES C-812, MD, PK 34.25 
  PUERTO RICO C/TOMAS ROCA BOSCH S/N  
  TELDE CR  GC-1 P.K. 8 
  TELDE Roque 86 
  TELDE Cruce de Melenara  
  TELDE General del Goro  
  TELDE GC-1, MD, PK 17 
  INGENIO GC-812 27.3 
  SANTA LUCIA (LAS PALMAS) Rosiana 36 
  TEROR CL PARROCO-GONZALEZ, 1  
  TEJEDA (LAS PALMAS) Cruz Blanca s/n. 
  MOYA CR GRNAL DEL NORTE   KM 13  
  SANTA MARIA DE GUIA C-810, MD, PK  
  GALDAR C-810,Travesía, MD, PK 33 
  AGAETE General GC-817 8,14 
  ARRECIFE (LAS PALMAS) CTRA.. LOS MARMOLES, 2 Nº 2 
  SAN BARTOLOME DE LANZAROTE GC-740 a Tinajo 7,7 
  YAIZA CARRETERA ARRECIFE-YAIZA PK. 18,150 
  TIAS CR  LZ-2 ARRECIFE-YAIZA ,P.K. 6,7 
  PUERTO DEL ROSARIO F-600  PTO.ROSARIO-CORRALEJO 2 
  PUERTO DEL ROSARIO Profesor Juan Tadeo Cabrera 20 
  ANTIGUA CTRA. PUERTO ROSARIO - EL CASTILLO, P.K. 8 
PONTEVEDRA      
  PONTEVEDRA SALVADOR MORENO 125 



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38559

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  PONTEVEDRA DOMINGO FONTAN (EL BURGO) S.N. 
  CERDEDO (CASCO URBANO) N-541 65 
  SALCEDO (SAN MARTIÑO) N-550 126,4 
  PINO BORA PO-242 4 
  MOURENTE (SANTA MARIA) N-541 89,2 
  VIGO AVENIDA DE MADRID 66 
  VIGO AVDA. ORILLAMAR, 173  
  VIGO SAN ANDRES DE COMESA#A 16 
  VIGO N-120 663,5 
  BAIONA (PONTEVEDRA) EL BURGO 2 
  COTOBAD (CANDEAN) N-541 85.5 
  MAÑOFRE-FONTAN PO-340  LA RAMALLOSA-GONDOMA 23,4 
  PORRIÑO, O N-120 651,3 
  TAMEIGA (SAN MARTIÑO) N-120 660.3 
  ATIOS N-550 158 
  SILLEDA AP-53 28,000 
  LALIN (CASCO URBANO) AVENIDA DE BUENOS AIRES S.N. 
  LALÍN P. I. LALIN 2000 - CIUDAD DEL TRANSPORTE NAVE 2  
  SILLEDA (CASCO URBANO) N-525 301.5 
  GRES GRES (PILO¦O) S.N. 
  VILAGARCIA DE AROUSA VALLE INCLAN 8 
  BAMIO (PONTEVEDRA) C-550 13,1 
  VILLAMAYOR (CALEIRO) BALON (PUENTE ARNELAS) S.N. 
  RIBADUMIA BOUZA-MARTIN,1CALDAS-NOALLA 7.50000 
  PONTECESURES REDONDO, 56  
  SALNES Autopista A-9 114,000 
  MORAÑA UNA  (STA. LUCIA) 27 
  LA ESTRADA (PONTEVEDRA) CTRA. N-640CTRA 201,7 
  TUI CALVO SOTELO 35 
  TOMIÑO C-550 40.4 
  REDONDELA AVENIDA DE SANTA MARINA S.N. 
  PONTE-CALDELAS LUGAR DE PAZOS S.N. 
  CAÑIZA, A PROGRESO 86 
  MONDARIZ (BALNEARIO) CONSTITUCION S.N. 
  BUEU (CASCO URBANO) AVENIDA LA PAU S.N. 
  MOAÑA (CASCO URBANO) Ctra. PO-313 16,100 
  SANXENXO C-550 15.6 
  SANXENXO PUENTE Nº 38 - VILLALONGACTRA. 550 VILLAGARCIA A EL GRO 22,8 
SALAMANCA      
  SALAMANCA AVENIDA RAIMUNDO BORGO¦A 48 
  SALAMANCA CTRA FREGENEDA Nº14  
  SALAMANCA AVENIDA LA SALLE(TEJARES) 200 
  SALAMANCA N-620 244 
  TRABANCA C-525 94 
  VILLARES DE LA REINA C-519 4 
  VILLAMAYOR (SALAMANCA) SA-300 9.5 
  CABRERIZOS SA-804 3.3 
  VITIGUDINO SA-517 68 
  VILLAVIEJA DE YELTES SA-322 18.8 
  RAGAMA Ctra Comarcal 610 entre Medina del Campo y Peñaranda 41 
  VILLAFLORES CR SA-812   P.K. 27,00 ISA-812 27 
  CASTELLANOS DE MORISCOS N-620 228.6 
  CALZADA DE DON DIEGO Ctra. N-620 256,400 
  SANCTI SPIRITUS N-620 309,2 
  FUENTES DE OÑORO N-620 351.5 
  FUENTES DE OÑORO N-620 351.5 
  BODON, EL C-526 101 
  TAMAMES C-525 50 
  LINARES DE RIOFRIO C-512 53.4 
  CALZADA DE VALDUNCIEL N-630 326 
  MARTINAMOR N-630 359.2 
  SANTA MARTA DE TORMES CTRA. CL-510, KM.3,500 3,500 
SANTA CRUZ DE       
TENERIFE SANTA CRUZ DE TENERIFE Calle Fomento s/n 
  SANTA CRUZ DE TENERIFE Avda. Venezuela (Edf. Aracayu)  
  SANTA CRUZ DE TENERIFE Calle Pedro de Valdivia 9 
  CHUMBERAS, LAS -LA LAGUNA CR ENLACE AU.TF-5/AT.STA.MAR S.N. 
  SANTA CRUZ DE TENERIFE TF-21, MD, PK 3.5 
  SANTA MARIA DEL MAR (TACO BARRANCO GRANDE) Ub.Cuevas Blancas Calle J  
  SANTA CRUZ DE TENERIFE Darsena Pesquera s/n 
  LA LAGUNA CR AUTOPISTA DEL NORTE, KM. 10,2  
  TACO CR C-822, KM. 6,9  
  TEJINA Felipe del Castilla 3 
  TEGUESTE (TENERIFE) TF-121(LA LAGUNA-BAJAMAR) P.K. 6 



38560 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  LA LAGUNA General TF-411 Ofra 1,2 
  LA OROTAVA Plaza de la Paz 1 
  LOS REALEJOS C-820, MI, PK 39.2 
  TACORONTE CR AUTOPISTA EL TORREON, KM. 17  
  SAUZAL, CARRETERA VECINAL DEL TF-5 22 
  LA MATANZA Ctra. Gral. TF-5 25 
  PUERTO DE LA CRUZ Calle Valois s/n 
  LOS REALEJOS Los Barros s/n 
  PIÑERA, LA PI#ERA 2 
  ICOD General 15 
  ICOD C-820, MI, PK 51.25 
  LA CALETA-GARACHICO CR ICOD-BUENAVISTA, KM. 8,9  
  GUIMAR Avda. Santa Cruz 53 
  CANDELARIA (TENERIFE) Las Bichas TF-611 0,5 
  ARAFO CR GRAL. LA HIDALGA-ARAFO 17  
  CISNERA, LA C-822   STA CRUZ-GUIA ISORA 74,4 
  GRANADILLA Avda. Santa Cruz s/n 
  SAN ISIDRO DE ABONA TF-1 54 
  BREÑA ALTA C-822, MI,  Travesía Val.S.Lorenzo  
  SAN MIGUEL DE ABONA Gral. a Las Galletas-Chafiras  
  ARONA CR ARONA-VILAFLOR  
  ARONA CARRETERA VALLE  SAN LORENZO A LAS  GALLETAS  
  ADEJE PG IND. BARRANCO LAS TORRES, P7-S9, S/N  
  ADEJE TF-6237, MD, PK 4.8 
  ALCALA TF-6237(ARMEÑIME-LOS GIGANTES)  
  GUIA DE ISORA C-820, MD, PK 92,5 
  SANTA CRUZ DE LA PALMA CR C-832, KM.  
  SAN ANDRES Y SAUCES C-830, MI, Travesía Los Sauces  
  LLANOS DE ARIDANE General C-832 Los Llanos 51,2 
  GARAFIA CTRA.SAN ANTONIO - GRAFIA  
  HERMIGUA General TF-711 22 
  FRONTERA Pinar de Taibique -Las Paradejas  
CANTABRIA      
  SANTANDER JOAQUIN COSTA -EL SARDINERO- S.N. 
  SANTANDER CL HERRERA ORIA, 38 (CAZOÑA)  
  SANTANDER CA-230 (ALBERICIA-SARDINERO 0,10 
  MOMPIA- STA. CRUZ DE BEZANA CTRA.  S- 464, KM 0,5 (BIODIESEL)  
  SAN BARTOLOME (MERUELO) CA-147 4,7 
  FOMBELLIDA N-611 130,1 
  TORRELAVEGA AVDA. DE SOLVAY, 85 (BARREDA)N-611( PALENCIA-SANTANDER) 186,7 
  TORRELAVEGA N-634A 232.3 
  CARTES N-611  (ANTIGUA) 182 
  CUDÓN CA-232 9,4 
  BARRIO SOMAHOZ BARRIO SOMAHOZ  
  SANTA OLALLA (MOLLEDO) N-611 159 
  PUENTE ARCE N-611 197 
  CABEZON DE LA SAL N-634 249 
  NOVALES (CANTABRIA) C-6316 10.5 
  PUENTE SAN MIGUEL AUTOVÍA A-8 SALIDA 234 234 
  PUENTENANSA CA-182 15,4 
  VALDALIGA-E.S. CR  A-8 256 
  CAMARGO POLIGONO DE RAOS, PARCELA B-5  
  GUARNIZO PROSPERIDAD, 61  
  ONTANEDA N-623 113 
  CASTRO URDIALES N-634 148 
  ONTON N-634 (IRUN-LACORUÑA) KM 134,5 
  HOZNAYO N-634 195 
  COLINDRES N-634 173,3 
  GAMA  CA-148 0,3 
  ANERO A-8 194 
  RAMALES N-629 CERECEDA-COLINDRES 67.8 
SEGOVIA      
  SEGOVIA GOBERNADOR P. JIMENEZ, 19  
  SEGOVIA N-603 94 
  SAN ILDEFONSO O LA GRANJA CL-601 120,1 
  VILLACASTIN AP-6 80 
  VILLACASTIN AP-6 80 
  COLLADO HERMOSO N-110 171 
  CUELLAR CL-601 51,1 
  GOMEZSERRACIN Crta. N-603 71 
  SEPULVEDA SG-233 0,1 
  HONTALBILLA CTRA. RIAZA A TORO  
  ESPINAR, EL (SEGOVIA) GENERAL MOLA 104 
  SANTA MARIA LA REAL DE NIEVA CORONEL ORTEGA 45 



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38561

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  TOLOCIRIO N-601 131 
  FRESNO DE CANTESPINO NACIONAL 110 (SORIA-PLASENCIA) 110,6 
  GRAJERA N-1 121,5 
SEVILLA      
  SEVILLA PUERTO DE SEVILLA, MARGEN DERECHA DEL CANAL DE ALF  
  SEVILLA GLORIETA DEL CID, S/N  
  SEVILLA AV ANDALUCIA ESQ.M. VELASCO S/N  
  SEVILLA C/ Antonio Peña y López, 5-7-9  
  SEVILLA A-92 0,4 
  SEVILLA A-4 535.8 
  SEVILLA N-4 537,6 
  SEVILLA POLIGONO INDUSTRIAL STORE, PARCELA E-2  
  SEVILLA Avda. Doctor Fedriani, 40 (Barriada Bachillera)  
  SEVILLA N-4 544 
  SEVILLA SE-111 1,7 
  SEVILLA C/ Luis Montoto, 74  
  SEVILLA ALCALDE LUIS URUÑUELA  
  CORIA DEL RIO P.I. CORIA, parc.C-5,C-6.  
  BOLLULLOS DE LA MITACION Polígono Industrial P.I.B.O. - Parc. 295 y 296  
  ALCALA DEL RIO A-431 127.6 
  BURGUILLOS C-433 23,4 
  SAN JOSE DE LA RINCONADA SE-111 53 
  SAN JOSE DE LA RINCONADA Ctra. Sevilla-Cazalla C-433 4,53 
  LA RINCONADA A-4 529.8 
  BRENES SE-120 24 
  CANTILLANA BRENES A LOS ROSALES 21 
  VILLANUEVA DEL RIO Y MINAS AVDA. CONSTITUCION, 68  
  ALANIS SE-162 21,6 
  ECIJA N-IV-TRAMO URBANO A SU PASO POR ECIJA 450 
  ECIJA CTRA. MADRID-CÁDIZ, AUTOVÍA DE ANDALUCÍA 456,4 
  ECIJA Ctra. N-4 465 
  CARMONA C-432 128 
  CARMONA (SEVILLA) N-IVA 510.3 
  CARMONA (SEVILLA) A-92 24 
  FUENTES DE ANDALUCIA SE-220 14.6 
  CAMPANA, LA N-4 487 
  LORA DEL RIO CR C-432 KM.  106,5  
  CONSTANTINA C-432 74,2 
  ALCALA DE GUADAIRA Ctra. SE-415 5,540 
  ALCALA DE GUADAIRA RV-19 1,1 
  ALCALA DE GUADAIRA CR A-92 SEVILLA-MÁLAGA KM  6,8  
  ALCALA DE GUADAIRA A-92 15.4 
  ALCALA DE GUADAIRA A-392 2.6 
  SEVILLA A-92; Margen Izquierdo - Alcalá de Guadaira 4 
  VISO DEL ALCOR SE-209 1,4 
  MORON DE LA FRONTERA ALAMEDA 49 
  PUEBLA DE CAZALLA, LA N-334 67,5 
  ESTEPA A-92 110,1 
  GILENA CTRA. GILENA-AGUADULCE 2,87 
  HERRERA (SEVILLA) POLG. IND. EL BUJEO PARCELA 41  
  RODA DE ANDALUCIA, LA N-334 124,8 
  PARADAS (SEVILLA) CR A-92, KM.  49.5  
  MARCHENA (SEVILLA) A-92 62,2 
  MARCHENA (SEVILLA) N-333 35,8 
  OSUNA P. I. BELMONTE C/GUARNICIONEROS Nº23  
  CORRALES, LOS LOS CORRALES M. JARACTRA. A-360 102,6 
  DOS HERMANAS (SEVILLA) CR MADRID- CÁDIZ KM  555,5  
  DOS HERMANAS (SEVILLA) A-4 552.4 
  DOS HERMANAS (SEVILLA) AV DE LA LIBERTAD  2  
  UTRERA CTRA. A-394 16 
  UTRERA N-333 75 
  LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA AVDA. PARQUE NORTE S/N  
  LAS CABEZAS DE SAN JUAN A-471 13.7 
  LEBRIJA A-471 27,9 
  LEBRIJA AVENIDA DE ANDALUCIA S.N. 
  CORONIL, EL SE-441 38,5 
  CORIPE C-339 81,5 
  OLIVARES (SEVILLA) CR SE-510(MARGEN IZQ) KM 10,85  
  VILLANUEVA DEL ARISCAL SE-511 1,4 
  PILAS PILAS-VILLAMANRIQUE 1,5 
  GERENA SE-520 9,1 
  EL RONQUILLO N-630 769.6 
  VALENCINA DE LA CONCEPCION SE-510 3,8 
  SAN JUAN DE AZNALFARACHE S.JUAN AZNALFARACHE-CAMAS S/N 



38562 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  SAN JUAN DE AZNALFARACHE Ctra. Tomarés-Sevilla  
  PALOMARES DEL RIO SE-660 (CANGES PALOMARES) 7,9 
  TOMARES Parque Aljarafe, Subzona 2 U A, PARC.3  
  GINES DE EUROPA  
  SANTIPONCE AVENIDA EXTREMADURA Nº1SE-184 1,2 
SORIA      
  SORIA N-122 155.4 
  SORIA N-111 229.1 
  SORIA N-122 146 
  MATALEBRERAS N-122 112 
  ALMENAR (SORIA) N-234 319 
  COVALEDA SO-850 24 
  ALDEHUELA DE CALATAÑAZOR N-122 184.3 
  LODARES DE MEDINACELI N-2 154.4 
  SANTA MARIA DE HUERTA N-2 180 
  SAN ESTEBAN DE GORMAZ N-122 222 
TARRAGONA      
  TARRAGONA MUELLE CASTILLA S.N. 
  TARRAGONA N-420 867 
  TARRAGONA N-420 867 
  TARRAGONA AUTOVIA TARRAGONA - SALOU AP-01 0.450 
  CONSTANTI TV-7211 9 
  PERAFORT N-240 7 
  REUS N-420 876,8 
  REUS DR.VILASECA-PAISES CATALANS 26 
  REUS AVDA. S.BERNAT CALBO 26.28 
  REUS APEL·LES MESTRES 44-46  
  MONT-ROIG DEL CAMP Crta. N-340 1139 
  CORNUDELLA DE MONTSANT C-242 45,4 
  MONTBLANC AP-2 196 
  SANTA COLOMA DE QUERALT TA-241 26 
  SELVA DEL CAMP, LA C-14 18.8 
  VILAVERD C-14 37.2 
  TORTOSA AVENIDA GENERALITAT 152 
  TORTOSA C-12 17 
  GALERA, LA (TARRAGONA) TP-3311 3,10 
  SANT CARLES DE LA RAPITA DELS FUNDADORS 104 
  DELTEBRE SAN JUAN BOSCO 44 
  SAN CARLOS DE LA RAPITA Ctra. N-340 1071,000 
  EL VENDRELL CR VENDRELL A VALLS KM  S/N  
  SANTA OLIVA POLIGONO INDUSTRIAL MOLI D'EN SERRA, S/N  
  BISBAL DEL PENEDES, LA Crta. C-255, C/LïAigueta, 236 23,26 
  ARBOÇ, L' CTRA. TP-2124 1,600 
  FALSET N-420 484,5 
  FLIX C-12 101,2 
  MORA LA NOVA C-12 61 
  BATEA C-221 68 
  VALLS (TARRAGONA) T-200 2,5 
  VILA-RODONA AP-2 221.5 
  CALAFELL MAS MEL CRTA.C-246 SECT-6  
  TORREDEMBARRA N-340 1177.4 
  CAMBRILS PS ALBERTO  S/N  
  AMETLLA DE MAR, L' N-340 1110.0 
  AMPOSTA CL BAJADA GRAU  S/N  
  SANT JAUME D'ENVEJA COLON 8 
  L´ HOSPITALET DE L´ INFANT N-340 210 
  VANDELLOS N-340 1128,2 
  CAMARLES N-340 1089,800 
  AMPOLLA L' N-340 1100, 
TERUEL      
  TERUEL AVDA. ZARAGOZA, 20-22  
  TERUEL AVENIDA SAGUNTO 5 
  ALBARRACIN (TERUEL) A-1512 27.9 
  ALIAGA TE-820 70,8 
  CALAMOCHA AVENIDA ESTACION NUEVA 2 
  SANTA EULALIA DEL CAMPO N-234 150,5 
  VILLAFRANCA DEL CAMPO N-234 164.4 
  PUEBLA DE VALVERDE, LA N-234 96.5 
  ALBENTOSA N-234 75,000 
  HIJAR (TERUEL) N-232 164,4 
  CASTELLOTE PG. INDUST. "PORTAL DEL MAESTRAZGO",  Nº 5  
  CALANDA N-211 227.8 
  VALDERROBRES A-231 20.3 
  ALCAÑIZ N-232 134,8 



BOE núm. 265 Lunes 6 noviembre 2006 38563

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  CALACEITE N-420 418,5 
  UTRILLAS N-420 653,1 
TOLEDO      
  TOLEDO N-403 7.4 
  TOLEDO PG.IND.TOLEDO AV.GUADARRAMA 3 
  AZUCAICA TO-15 41 
  BURGUILLOS DE TOLEDO N-401 82 
  MENASALBAS C-401       CIRCUNVALACION 5,5 
  POLAN CR C-401   P.K. 16,80 DC-401 16,8 
  VENTAS DE RETAMOSA CM-4003 P.K.32,4 
  ILLESCAS AVENIDA CASTILLA LA MANCHA 79 
  CEDILLO DEL CONDADO CM-4004 51 
  ESQUIVIAS PASEO GALATEA S.N. 
  SESEÑA VIEJO R-4 19.7 
  AÑOVER DE TAJO TR DEL DESVIO  19  
  OLIAS DEL REY A-42 57.7 
  OLIAS DEL REY A-42 57.7 
  OCAÑA (TOLEDO) PZA. DE PILAREJO, 1  
  OCAÑA (TOLEDO) CR R-4 P.K. 44,5 
  YEPES C-9 31 
  VILLARRUBIA DE SANTIAGO N-400 63,2 
  MORA PA PRINCIPE DE ASTURIAS  S/N  
  YEBENES, LOS N-401 132 
  TORRIJOS CM-4009 P.K.14,4 
  FUENSALIDA TO-4421-V P.K.10,2 
  MAQUEDA (TOLEDO) CR N-V MADRID-BADAJOZ KM  74  
  GERINDOTE Polígono Industrial JESSICACarretera Torrijos a  Gerindote 2 
  VILLALUENGA (TOLEDO) TO-4512-V P.K.2,0 
  SANTA OLALLA (TOLEDO) SAN ROQUE, 3  
  OTERO (TOLEDO) A-5 86.9 
  CAZALEGAS N-5 103,2 
  OROPESA (TOLEDO) N-VA 148.9 
  ALDEANUEVA DE SAN BARTOLOME TO-703 66,5 
  BARGAS CTRA.L-32 9 
  TALAVERA DE LA REINA L-4O1(CRTA DE LOS NAVALMORALES) 1 
  TALAVERA DE LA REINA CALERA 100 
  TALAVERA DE LA REINA N-VA 118.1 
  PARRILLAS TO-3 5,6 
  PEPINO CTRA.M-5001 4 
  NAVA DE RICOMALILLO, LA N-502 161,8 
  MALPICA DE TAJO CR SAN MARTIN PUSA- STA. OLALLA KM  6  
  MADRIDEJOS C-400 66 
  MADRIDEJOS N-IVA 117.6 
  VILLAFRANCA DE LOS CABALLEROS Ctra: C-400 88,900 
  GUARDIA, LA (TOLEDO) CR  A-4 P.K. 84,7 M.I. 84,7 
  QUERO L-3 14,6 
  VILLANUEVA DE ALCARDETE MAYOR 102 
  MIGUEL ESTEBAN Ctra. Quintanar-Alcazar 7,60 
  LILLO TO-113 55,5 
  CABEZAMESADA C-302 38,40 
  NOMBELA CTRA. ESCALONA-NOMBELA, PK 8.2  
  CASARRUBIOS DEL MONTE NACIONAL V PK-40  
VALLADOLID      
  VALLADOLID PLAZA CIRCULAR 12 
  VALLADOLID N-601 185,6 
  VALLADOLID Ronda interior sur  
  VALLADOLID AVENIDA DE BURGOS 33 
  VALLADOLID Avda. de Burgos  
  VALLADOLID CTRA. SORIA N-122, KM. 3,2 3,2 
  TORDESILLAS N-6 182 
  SIMANCAS (VALLADOLID) A-62 138.6 
  VEGA DE VALDETRONCO N-6 193,8 
  BOECILLO N-601A 177 
  ZARATÁN ADVA. GIJON, N-601 194,6 
  SAN MIGUEL DEL ARROYO CL-601 35.9 
  CISTERNIGA, LA N-122 353.8 
  ATAQUINES N-6 141 
  CABEZON DE PISUERGA N-620 112,0 
  COGECES DEL MONTE L-122 10 
  SARDON DE DUERO N-122 335,4 
  MEDINA DEL CAMPO CTRA. A-6, p.k. 165 165 
  OLMEDO CTRA. ADANERO-GIJON, KM. 147 147 
  RUEDA N-VI MADRID-LA CORUÑA/ A CORUÑA 171 
  ALAEJOS CR CN-620  BURGOS-PORTUG. KM  181,7  



38564 Lunes 6 noviembre 2006 BOE núm. 265

  

Provincia Municipio Dirección Km. 

  VILLALON DE CAMPOS N-610 44,7 
  MUDARRA, LA N-601 218.1 
  MEDINA DE RIOSECO N-601 233,6 
  VILLANUEVA DE LOS CABALLEROS N-6 224,6 
ZAMORA      
  ZAMORA N-630 274.8 
  ZAMORA C/RONDA DE LA FERIA, 19  
  VILLANUEVA DEL CAMPO N-610 81,8 
  TABARA N-631 21 
  BOVEDA DE TORO, LA C-519 21 
  BERMILLO DE SAYAGO ZA-527 34,9 
  MOMBUEY N-525 56.6 
  OTERO DE BODAS N-631 43,4 
  CAÑIZAL N-620 203 
  PADORNELO (ZAMORA) N-525 103 
  BENAVENTE N-525 2,4 
  BENAVENTE CTRA. PALENCIA 2 
  QUINTANILLA DE URZ A-52 15,8 
  SITRAMA DE TERA CR BENAVENTE  - ORENSE  21,75 
  SAN ESTEBAN DEL MOLAR A-6 249.7 
  MOZAR DE VALVERDE ZA-1509 21 
  VILLABRAZARO N-VI 267.8 
  TORRE DEL VALLE, LA CR  A-6 P.K. 273 M.D. 273 
  TORO (ZAMORA) N-122 425,5 
ZARAGOZA      
  ZARAGOZA PASEO DE LA MINA 12 
  ZARAGOZA FRAY JULIAN GARCES 112 
  ZARAGOZA AVDA. HISPANIDAD, 87-89  
  ZARAGOZA AVDA. HISPANIDAD, 87-89  
  ZARAGOZA N-2 309 
  ZARAGOZA MIGUEL SERVET 254 
  ZARAGOZA N-II 351 
  ZARAGOZA N-330 506,5 
  ZARAGOZA A-123 0,6 
  ZARAGOZA POLIGONO INDUSTRIAL DE MALPICA-C/A, NUMERO 3  
  ALMUNIA DE DOÑA GODINA, LA AVDA GENERALISIMO, 14  
  LECERA A-222 40,8 
  LECIÑENA A-129 24.15 
  PUEBLA DE ALFINDEN N-2 333,8 
  ALFAJARIN N-2 341 
  OSERA N-2 351,6 
  UTEBO N-232 249.4 
  ZARAGOZA N-125 5.6 
  MUELA, LA AUTOV.DE ARAGON CN-II KM- 299,3 
  MUELA, LA N-II 304.6 
  BREA DE ARAGON ORIENTE 22 
  CALATORAO N-2 280,1 
  EPILA CTRA. MUEL, 98  
  LUCENA DE JALON CTRA. C-220, P.K. 10,225 10,22 
  CALATAYUD Avda Baron de Warsague 1-3  
  CALATAYUD CR  A-2  ,P.K. 239,75 M.I. 239,75 
  DAROCA N-234 220,2 
  CADRETE N-330 485,41 
  LONGARES N-330 456,2 
  ALBERITE DE SAN JUAN A-121 2 
  MALLEN N-232 291,2 
  EJEA DE LOS CABALLEROS PASEO DE LA CONSTITUCION S.N. 
  ALAGON CARRERA DE CABALLOS 46 
  GALLUR A-68 254 
  GALLUR N-232 286 
  PEDROLA N-232 276 
  BIOTA C-127 1 
  CARTUJA BAJA N-232 229.2 
  PINA DE EBRO N-II 381.7 
  PINA DE EBRO N-II 381.7 
  GELSA A-1105 15,0 
  ZUERA N-330 524 
CEUTA      
  CEUTA MUELLE CAÑONERO DATO, 10  
  CEUTA CL GENERAL MUSIERA (ESQ. C.C) S/N  
MELILLA      
  MELILLA CL GARCIA CABRELLES, 39  
  MELILLA PUERTO DE MELILLA  
  MELILLA ALFONSO XIII  


